
TERMINAI IR SĄLYGOS

I. APIBRĖŽIMAI

Šiose taisyklėse vartojamos sąvokos turi tokią reikšmę:

1. Aukcionas – atlygių siūlymo būdas, kai registruoti vartotojai gali teikti pasiūlymus
dėl Premijos, o didžiausią kainą pasiūlęs asmuo turi teisę pirkti Premiją,
paaukodamas savo siūlomą sumą per 24 valandas po aukciono pabaigos.

2. Autentifikavimo kodas – vienkartinis autentifikavimo kodas, naudojamas
autorizuoti mokėjimo operacijas.

3. Gavėjas – bet kuris asmuo (fizinis arba juridinis), kuris galiausiai gaus naudos iš
lėšų rinkimo akcijos, bet nėra jo organizatorius.

4. Skaitmeniniai apdovanojimai – apdovanojimai, kuriuos sudaro duomenys, sukurti
ir pateikti skaitmenine forma (pvz., nuotraukos, filmai, dainos), kuriuos
Organizatorius gali įkelti tiesiai į svetainę ir atsisiųsti juos įsigijusio rėmėjo.

5. Aukos – Organizatoriaus iš Rėmėjų gautos lėšos Projektui įgyvendinti.

6. EEE – Europos ekonominė erdvė, ty Europos Sąjungos narės, taip pat Islandija,
Lichtenšteinas ir Norvegija.

7. Steigėjas – Patvirtintas vartotojas, siūlantis Steigėjo atlygį kitų Vartotojų
organizuojamoms lėšų rinkimo akcijoms;

8. Steigėjų apdovanojimai – apdovanojimai, kuriuos lėšų rinkimo akcijos metu siūlo
patvirtinti naudotojai, kiti nei pats Organizatorius, kai už atlygį mokama auka lėšų
rinkimo akcijos, kuriai buvo pasiūlyta Steigėjo premija, suma;

9. Lėšų rinkimo akcija – Tinklalapyje Organizatoriaus sukurta lėšų rinkinys, skirtas
Lėšų rinkimo akcijos apraše nurodytam Projektui įgyvendinti;

10. Lėšų rinkėjo sąskaita – virtuali mokėjimo sąskaita, kurią mes tvarkome atskirai
kiekvienam Svetainėje organizuojamam Lėšų rinkimui, kurioje renkamos Aukos ir
Organizatoriui suteikiama galimybė ją atsiimti.

11. Prisijungimas – Vartotojo elektroninio pašto adresas, kurį Vartotojas nurodė
registruodamasis Svetainėje, kuris kartu aptarnauja ir Vartotojo identifikatorių
Svetainėje.

12. Organizatorius – Naudotojas, organizavęs lėšų rinkimą.

13. Organizatoriaus banko sąskaita – Organizatoriaus vartotojo sąskaitai priskirtos
mokėjimo kortelės banko sąskaita.

14. Slaptažodis – unikali mažiausiai 8 simbolių eilutė, įskaitant min. viena didžioji
raidė ir vienas skaičius arba specialus simbolis, kurį Vartotojas pasirenka
registracijos metu Svetainėje, kuris įgalina ir užtikrina prieigą prie Vartotojo
paskyros.



15. Privatus lėšų rinkimas – lėšų rinkimo akcija, kurią Organizatorius padaro matomą
individualiai atrinktiems Vartotojams;

16. Projektas – bet kokia verslo, kultūrinės, mokslinės, socialinės ar privačios veiklos
apraiška, kurios įgyvendinimui Organizatorius renka lėšas per Svetainę;

17. PSA – 2011 m. rugpjūčio 19 d. Lenkijos mokėjimo paslaugų įstatymas su
pakeitimais;

18. Viešoji lėšų rinkimo akcija – lėšų rinkimo akcija, kuri yra matoma visiems
Vartotojams ir gali būti reklamuojama Svetainėje įsigijus vieną ar daugiau
„premium“ variantų;

19. Registruotas vartotojas – vartotojas, kuris užregistravo 4Fund.com vartotojo
abonementą, nurodydamas savo vardą ir pavardę, pateikdamas ir patvirtindamas
el. pašto paskyrą bei nustatydamas slaptažodį.

20. Periodinė parama – neprivalomi cikliniai mokėjimai į pasirinktą lėšų rinkimą,
atliekami kiekvieną mėnesį automatiškai iš Rėmėjo mokėjimo kortelės pasirinkta
suma.

21. Nuostatai – šie nuostatai kartu su visais jų priedais.

22. Atlygis – bet koks daiktas, paslauga ar nematerialus turtas, kurį Organizatorius
įsipareigoja suteikti Rėmėjui mainais už Auką jo lėšų rinkimo fondui punkto
nustatyta tvarka. 8.

23. Rėmėjai – Tinklalapio naudotojai, kurie aukoja Organizatoriaus lėšų rinkimo
akcijai.

24. Vartotojas – bet kuris Svetaine besinaudojantis amžiaus asmuo.

25. Vartotojo paskyra – Vartotojui prieinama Svetainės paskyra, kuri sukuriama
automatiškai užbaigus registracijos Svetainėje procesą. Vartotojo paskyra
sukuriama remiantis Prisijungimu ir yra apsaugota slaptažodžiu.

26. Patvirtintas vartotojas – registruotas vartotojas, patvirtinęs savo tapatybę, kaip
aprašyta p. šių taisyklių 3.3.

27. mes, mūsų, mes - Zrzutka.pl sp. z oo, ribotos atsakomybės bendrovė (spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością), kurios registruota buveinė yra Lenkijoje, al.
Karkonoska 59, 53-015 Wrocław, kurio TIN (NIP) numeris 8992796896, įrašytas į
įmonių registrą (KRS) numeriu 0000634168, veikiantis kaip mokėjimo paslaugų
teikėjas, licencijuotas Lenkijos finansų priežiūros institucijos (Komisja Nadzoru
Finansowego8, licencijos numeris IP4 IP48/). 2019 m.;

28. Svetainė – 4fund.com su visais jos subdomenais;

II. BENDROS SĄVOKOS

1. 4fund.com yra platforma, leidžianti Vartotojams kurti ir valdyti sutelktinio
finansavimo kampanijas, siekiant surinkti lėšų verslo, kultūros, mokslo,
socialiniams, pardavimo ir privatiems projektams.

2. Šios taisyklės apibrėžia naudojimosi svetaine sąlygas. Taisyklėse nurodytos
Vartotojų teisės ir pareigos, taip pat mūsų teisės, pareigos ir atsakomybė, taip pat
mūsų teikiamų mokėjimo paslaugų sąlygos. Taisyklės taip pat yra pagrindas



sudarant sutartis tarp Vartotojų per Svetainę.

3. Naudojimosi Svetaine sąlyga – atidžiai perskaityti Taisykles kartu su priedais ir su
jomis sutikti. Registracijos Svetainėje metu pasirinkdamas parinktį „Sutinku su
Naudojimosi sąlygomis“, Naudotojas pareiškia, kad susipažino su šių Taisyklių
sąlygomis ir kad jos jam yra suprantamos bei įsipareigoja laikytis jų nuostatų.

4. Kurti lėšų rinkimo akcijas gali tik registruoti vartotojai. Norint priimti aukas lėšų
rinkimo akcijose ir išsiimti, Organizatorius turi atlikti tapatybės patvirtinimo
procesą, numatytą p. 3.3 ir priskirti mokėjimo kortelę savo Vartotojo paskyrai.

5. Esame tarpininkas, įgalinantis sudaryti sutartis tarp Rėmėjo ir Organizatoriaus.
Priklausomai nuo situacijos (ar lėšų rinkimo akcijos metu siūlomi apdovanojimai),
tai yra pardavimo sutarties arba dovanojimo sutarties sudarymas tarp Rėmėjo ir
Organizatoriaus. Mes nesame tokios sutarties šalis ir neprisiimame jokios
atsakomybės už jos vykdymą, išskyrus tai, kas kyla dėl mūsų teikiamų mokėjimo
paslaugų teisingumo. Sutarties sąlygos nustatomos pagal Lėšų rinkimo akcijos
aprašymą, įskaitant bet kokius apdovanojimus ar bet kokią kitą naudą už aukas,
kurias galėjo pasiūlyti Organizatorius.

6. Bet koks susitarimas tarp Organizatoriaus ir rėmėjo įsigalioja nuo to momento, kai
Auka gaunama į lėšų rinkėjo sąskaitą. Lėšų rinkimo akcijos organizatorius yra
laikomas visų lėšų, surinktų lėšų rinkimo akcijos sąskaitoje, savininku.

7. Mūsų mokėjimo paslaugos apsiriboja lėšų rinkėjų sąskaitų teikimu ir išėmimų iš jų
apdorojimu. Šių paslaugų teikimo sąlygos plačiau nurodytos Taisyklių 1 priede –
Bendrojoje sutartyje. Aukų mokėjimus apdoroja išorinis licencijuotas mokėjimo
paslaugų teikėjas – PayU SA, kurio registruota buveinė yra Lenkijoje.

III. PASKYROS KŪRIMAS IR TAPATYBĖS PATIKRINIMAS

1. Norint susikurti naują 4fund.com paskyrą ir tapti Registruotu vartotoju, Svetainėje
esančioje registracijos formoje reikia užpildyti visus laukus, nurodant savo vardą,
pavardę ir el. pašto adresą, taip pat nustatyti slaptažodį. Kai patvirtinsite savo el.
pašto adresą įvesdami skaitmeninį kodą, kurį atsiųsime jums el. paštu, jūsų
Vartotojo paskyra bus užregistruota ir galėsite prisijungti. El. paštas, kurį mums
pateikiate, bus pagrindinė mūsų ir mūsų bendravimo forma. adresas, kuriuo
gausite skaitmenų kodus, reikalingus tam tikrų operacijų ar veiksmų Svetainėje
patvirtinimui dviem etapais.

2. Vardas ir pavardė, kuriuos nurodote registracijos formoje, turi būti teisingi ir
sutapti su duomenimis, kuriuos vėliau patvirtinsime tapatybės patvirtinimo
procese.

3. Norėdami tapti patvirtintu vartotoju, turėsite atlikti tapatybės patvirtinimo
procedūrą, spustelėję mygtuką „Paskyros patvirtinimas“ savo prietaisų skydelyje,
kai prisijungsite ir atliksite ekrane nurodytus veiksmus. Turėsite užpildyti šiek tiek
ilgesnę identifikavimo formą, kurioje surinksime jūsų duomenis, kuriuos privalome
identifikuoti pagal įstatymą, po to būsite nukreipti į Onfido Ltd. valdiklį, kuriame
turėsite pateikti savo asmens dokumento nuotrauką. (EEE – išduota nacionalinė
asmens tapatybės kortelė, pasas arba leidimas gyventi) ir atlikti trumpą gyvumo
patikrą. Duomenys, kuriuos pateikiate identifikavimo formoje, turi sutapti su
patvirtintais tikrinimo procese – jei duomenys skirsis, patvirtinimo užbaigti
negalėsite. „Onfido Ltd.“ patvirtinus jūsų duomenis, jūsų paskyra bus patvirtinta.



4. Duomenys, kuriuos pateikiate tikrinimo proceso metu, turi būti tikri ir jūsų. Kito
asmens duomenų ir (arba) dokumentų naudojimas tikrinimo procese yra
draudžiamas ir gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn. Sužinoję apie
tokių duomenų ar dokumentų naudojimą, galime užblokuoti Vartotojo paskyrą ir
pranešti apie tai atitinkamoms institucijoms.

5. Kiekvienam Vartotojui leidžiama turėti tik vieną Vartotojo paskyrą ir kiekviena
Vartotojo paskyra gali priklausyti tik vienam asmeniui. Be išankstinio įspėjimo
galime ištrinti pasikartojančias arba bendrai naudojamas paskyras, taip pat imtis
priemonių, kad tokios paskyros nebūtų sukurtos.

IV. LĖŠŲ RINKIMO ORGANIZAVIMAS IR REMTI

1. Norėdamas sukurti lėšų rinkimo akciją, Organizatorius turi nurodyti jos
pavadinimą, aprašymą ir sumą, reikalingą lėšų rinkimo akcijos tikslui pasiekti.
Organizatorius taip pat gali pasirinktinai pridėti nuotraukų ir pasiūlyti
apdovanojimus lėšų rinkimo akcijos metu.

2. Lėšų rinkimo akcijos tikslas negali būti neteisėtas pagal Lenkijos įstatymus ir
pagal Organizatoriaus gyvenamosios vietos šalies įstatymus. Nepriklausomai nuo
tokio tikslo teisėtumo, taip pat draudžiama kurti lėšų rinkimo akcijas:

1. kurie skatina, toleruoja ar remia nusikaltimus, neapykantą, smurtą, fašizmą,
totalitarizmą, terorizmą, diskriminaciją arba pažeidžia kito asmens
asmenines ar intelektines teises;

2. kad būtų finansuojamas ginklų pirkimas;

3. kuri finansuotų prostituciją, pornografiją ar lošimus;

4. kurie siūlo įmonių akcijas kaip atlygį arba pažada jas lėšų rinkimo akcijos
aprašyme;

5. kad Aukas būtų traktuojamos kaip rėmėjų paskolos Organizatoriui.

6. Jei organizuojate tokį lėšų rinkimą, galime jį ištrinti ir grąžinti Aukas
Rėmėjams, taip pat sustabdyti arba ištrinti jūsų Vartotojo paskyrą.

3. Lėšų rinkimo akcijos aprašymas turi būti pakankamai išsamus, kad mes ir
potencialūs rėmėjai galėtume tiksliai nustatyti, kam renkamos lėšos. Visos
aprašyme nurodytos aplinkybės turi būti tikros ir patikrinamos. Aprašant lėšų
rinkimo akcijos tikslą draudžiama vartoti žeminančius žodžius, palikti aprašymą
tuščią ar nesuprantamą, taip pat ką nors įžeisti ar šmeižti. Galime laikinai
užblokuoti jūsų lėšų rinkimo akciją ir paprašyti jūsų pakeisti tokį aprašą per
nurodytą laiką. Po kurio laiko galime ištrinti jūsų lėšų rinkimo akciją, jei
nesilaikysite. Esant akivaizdiems ar drastiškiems pažeidimams, taip pat galime be
išankstinio įspėjimo ištrinti jūsų lėšų rinkimą ir ištrinti arba sustabdyti jūsų vartotojo
paskyrą.

4. Jei jūsų lėšų rinkimo akcijos tikslas yra surinkti 35 000 € ar didesnę sumą, jo
aprašyme taip pat turėtų būti pateikta orientacinė išlaidų sąmata, nurodanti
numatomas išlaidas, kurios bus padengtos iš surinktų lėšų, ir prioritetą, kuriuo jos
bus apmokėtos. Taip pat, jei įmanoma, turėtų būti nurodyta paskirtis, kuriai bus
išleisti surinktų pinigų perteklius, jei bus viršyta numatyta suma, ir gali būti
nurodytas alternatyvus tikslas, jei tikslas nėra pasiektas ir gali būti įgyvendintas tik



turint numatytą sumą.

5. Nuo to momento, kai yra atlikta pirmoji Auka lėšų rinkimo akcijai, jos gavėją ar
paskirtį keisti draudžiama. Jei sužinosime apie tokį pakeitimą, galime ištrinti lėšų
rinkimo akciją ir grąžinti jo esamą likutį rėmėjams. Aprašymą galite keisti tik
norėdami patikslinti pradinį Projektą arba apibūdinti naujas aplinkybes, susijusias
su jo tikslu. Siekdami neleisti keisti lėšų rinkimo akcijos tikslo, galime apriboti arba
užblokuoti galimybę keisti jo aprašymą, ypač kai lėšų rinkimo akcijos tikslas jau
buvo patikrintas, kaip nurodyta punkto p. 5.

6. Išimtį iš 4.5 punkte nurodyto apribojimo, jei suma, kurią tikimasi surinkti jūsų lėšų
rinkimo akcijos metu, yra gerokai viršyta, o aprašyme nenurodytas perteklinių lėšų
panaudojimo tikslas, galite susisiekti su mumis ir mes galime leidžia nurodyti
tikslą, kuriam bus panaudotos perteklinės lėšos. Taip pat galime paprašyti
nurodyti tokį papildomą tikslą, jei nesusisiekėte su mumis. Toks papildomas
tikslas turėtų būti kuo artimesnis pradinei Lėšų rinkimo akcijos paskirčiai (pvz.,
padėti kitiems žmonėms, atsidūrusiems panašioje į Gavėjo atvejį, arba paaukoti
konkrečiai labdaros organizacijai, kuri padeda tokiais atvejais).

7. Naudos gavėjui organizuojamų lėšų rinkimo akcijos atveju, prieš pradedant lėšų
rinkimo akciją, būtina gauti tokio asmens raštišką sutikimą organizuojamam lėšų
rinkimui, taip pat sutikimą, kad mes tvarkytume jo asmens duomenis kartu su
asmens tapatybės nuskaitymais (jei asmenys) arba dokumentai, patvirtinantys
konkretaus asmens įgaliojimą veikti Gavėjo vardu, tokį įgaliojimą turinčio asmens
sutikimas organizuoti tokiam Gavėjo lėšų rinkimo akciją ir jo asmens tapatybės
dokumento nuskenavimas (jeigu naudos gavėjai nėra fiziniai asmenys). ) - formas
rasite čia . Aukščiau pateiktų dokumentų galime paprašyti atlikdami patikrinimo
procedūras, aprašytas p. Nuostatų 5 p. arba bet kuriuo kitu metu. Jei paramos
gavėjas atsisako vykdyti lėšų rinkimo akciją savo naudai arba per nustatytą
terminą (ne trumpiau kaip per 7 dienas) nepateikia aukščiau aprašytų dokumentų,
mes galime panaikinti lėšų rinkimo akciją ir grąžinti jos likutį Rėmėjams.

8. Gavėjo mirties atveju arba jei lėšų rinkimo akcijos tikslas negali būti pasiektas dėl
objektyvių ir nuo Organizatoriaus nepriklausomų priežasčių, Organizatorius turi
nedelsdamas mums apie tai pranešti. Laikinai užblokuosime lėšų rinkimo akciją, o
jos Organizatorius savo pasirinkimu gali:

1. įpareigoti mus grąžinti rėmėjams lėšų rinkimo akcijos likutį, tokiu atveju po to
lėšų rinkimo akcija ištrinama arba;

2. nustatyti naują Akcijos tikslą, tokiu atveju Organizatorius turėtų pakeisti
aprašą, nurodydamas naują tikslą, taip pat parengti pranešimą rėmėjams,
informuojantis juos apie įvykį, dėl kurio nebuvo įmanoma pasiekti pirminio
akcijos tikslo, ir apie naują tikslą. kad pasitarnaus. Pranešimas turėtų būti
išsiųstas mums adresu contact@4fund.com ir mes paskelbsime jį visiems
lėšų rinkimo akcijos rėmėjams. Lėšų rinkėjo sąskaitos išėmimai bus
užblokuoti 14 dienų nuo pranešimo išsiuntimo, per tą laiką rėmėjai gali
tiesiogiai susisiekti su mumis prašydami grąžinti savo aukas. Paprašius,
grąžiname aukas iki lėšų rinkimo akcijos likučio. Praėjus 14 dienų, laikoma,
kad Rėmėjai priėmė naują paskirtį ir lėšų rinkimas gali būti tęsiamas laisvai.

9. Nuo to momento, kai gauname informaciją, kad Lėšų rinkimo tikslas tampa
nebepasiekiamas, kol Organizatorius pasirenka vieną iš nuoma pateiktų
sprendimų. a) arba b) mes taip pat grąžiname visas aukas, kai lėšų rinkimo
akcijos rėmėjai susisiekia su mumis su tokiu prašymu (iki lėšų rinkimo akcijos
likučio).

https://4fund.com/lt/faq/general/document-templates
mailto:contact@4fund.com


10. Lėšų rinkimo akcijos organizatorius prisiima atsakomybę už bet kokius mokėjimų
grąžinimus, nukreiptus prieš jų lėšų rinkimo akcijas. Mes galime išskaityti visas
išlaidas, patirtas dėl tokių mokėjimų grąžinimo, iš Lėšų rinkėjo sąskaitos arba, jei
lėšų rinkimo akcijos likutis nėra pakankamas joms padengti, iš kitų to paties
Organizatoriaus lėšų rinkėjų sąskaitų.

11. Norėdami paaukoti lėšų rinkimo akcijai ir tapti jos rėmėju, turite pasirinkti vieną iš
Svetainėje esančių mokėjimo būdų, nustatyti įmokos sumą (minimali auka yra 1
€), taip pat nurodyti savo el. pašto adresą, vardą ir pavardę bei sutikti su šiomis
Taisyklėmis ir Privatumo politika. Jei Taisyklėse nenurodyta kitaip (pvz.,
pasikartojančių aukų atveju), jums nereikia užsiregistruoti ar prisijungti prie
Svetainės, kad galėtumėte aukoti. Aukos mokėjimo procesą tvarko išoriniai
mokėjimo paslaugų teikėjai ir tai nėra mūsų teikiamų mokėjimo paslaugų dalis,
todėl, norint paaukoti, būtina sutikti ir su jų paslaugų teikimo sąlygomis.

12. Lėšų rinkimo akcijos sąskaitos laikomos eurais. Bet kokiems aukojimams kita
valiuta arba išėmimams į banko sąskaitas, turimas kita valiuta, gali būti taikomi
trečiųjų šalių valiutos keitimo mokesčiai ir kursai.

13. Išsiimti lėšų iš lėšų rinkėjo sąskaitos galima po to, kai Organizatorius savo
Vartotojo paskyrai priskiria banko ar kitos finansų institucijos, palaikančios VISA
Direct ® ir (arba) Mastercard Send ® sprendimus (atitinkamai) išduotą VISA arba
MasterCard mokėjimo kortelę, kurią jis gali priskirti. Atlikite tapatybės patvirtinimo
procedūrą, numatytą p. 3.3. arba bet kuriuo vėliau iš savo vartotojo paskyros.
Norint priskirti kortelę Vartotojo paskyrai, reikia pateikti jos duomenis ir atlikti
patikrinimą, kurio metu nuo kortelės bus nuskaičiuotas nedidelis apmokestinimas
ir jis automatiškai grąžinamas į jos sąskaitą. Organizatorius turi būti banko
sąskaitos, į kurią buvo išduota ši kortelė, savininkas – naudojant kito asmens
kortelę, kortelės gali nepavykti priskirti Vartotojo paskyrai. Organizatorius gali bet
kada pakeisti savo Vartotojo paskyrai priskirtą kortelę, tačiau kiekvieną kartą tai
turi būti kortelė, išduota jo paties banko sąskaitai. Vartotojo paskyrai vienu metu
gali būti priskirta tik viena kortelė. Organizatorius gali keisti savo Vartotojo
paskyrai priskirtą mokėjimo kortelę ne daugiau kaip 3 kartus per 30 dienų. Visi
pinigų išėmimai bus atliekami į banko sąskaitą, į kurią buvo išduota Vartotojo
sąskaitai priskirta kortelė. Organizatorius gali atsiimti pinigus iki esamo lėšų
rinkėjo sąskaitos likučio.

V. LĖŠŲ PIRKIMO TIKSLŲ PATIKRINIMAS

1. Mes galime bet kada patikrinti bet kurios lėšų rinkimo akcijos tikslą, ypač kai
gauname pranešimus apie piktnaudžiavimą, akcijos tikslas atrodo abejotinas,
neįmanomas arba neteisėtas, lėšų rinkimo akcijos metu kyla įtarimų dėl
sukčiavimo ar kitokio šių taisyklių pažeidimo arba jos tikslas yra labdaringas. ir
Organizatorius nusprendžia jį paskelbti viešu lėšų rinkimu. Patikrinimas yra
privalomas, kai lėšų rinkėjų sąskaitoje surinktų lėšų suma yra lygi arba viršija 5
000 €, neatsižvelgiant į bet kokius išėmimus iš sąskaitos. Jei visų vieno
Organizatoriaus lėšų rinkimo akcijose surinktų lėšų suma viršija 12 500 €,
neatsižvelgiant į jokius išėmimus, mes galime patikrinti visas arba pasirinktas šio
Organizatoriaus sukurtas lėšų rinkimo priemones.

2. Apie pradėtą patvirtinimo procesą informuosime Organizatorių el. paštu.
Patikrinimo procese prašysime Organizatoriaus pateikti mums dokumentus,
patvirtinančius Lėšų rinkimo akcijos tikslo teisingumą, kurių rinkinys bus



nustatytas pagal Lėšų rinkimo akcijos aprašymą. Galime prašyti dokumentų,
įrodančių bet kokią esminę informaciją (ty informaciją, kuri gali turėti įtakos
potencialaus Rėmėjo sprendimui paaukoti lėšų rinkimo akcijai), ir Organizatoriaus
leidimo vykdyti lėšų rinkimą (gavėjo sutikimas). Patikrinimą taip pat galime pagrįsti
viešai prieinama informacija apie lėšų rinkimą arba jo organizatorių, jei ji yra
patikima. Pagrįstais atvejais taip pat galime pasikliauti Organizatoriaus ar trečiųjų
šalių (pvz., Gavėjo) pateikta informacija ar pareiškimais arba lėšų, kurios jau buvo
išrašytos iš Lėšų rinkėjo sąskaitos, panaudojimo įrodymais prieš nusprendžiant jį
patikrinti. Konkrečios lėšų rinkimo akcijos tikslo patvirtinimo metodas priklauso
nuo mūsų pačių nuožiūra.

3. Visi patvirtinimo procese naudojami dokumentai turi būti nuskaityti arba
nufotografuoti tiesiai iš Organizatoriaus vartotojo paskyros. Jie turi būti anglų arba
lenkų kalba arba pateikti su patvirtintu vertimu į anglų arba lenkų kalbą, įskaitomi,
pakankamai raiški ir matomi kvailai (be apkarpytų kraštų).

4. Organizatorius turi būti įgaliotas pateikti mums visus dokumentus, naudojamus
tikrinimo procese. Jei dokumentai yra susiję su trečiuoju asmeniu (pvz., Gavėjas),
Organizatorius turėtų gauti ir išlaikyti to asmens sutikimą pateikti mums šiuos
dokumentus ir mums tvarkyti jo asmens duomenis (toks sutikimas yra Gavėjo
patvirtinimo formoje – jį rasite čia ). Jei dokumentuose yra duomenys apie
sveikatą, Organizatorius turi gauti atskirą asmens, kurio duomenys yra, sutikimą
(Gavėjo atveju tai pateikiama specialioje formoje – ją rasite čia ). Jei
dokumentams ar juose esantiems duomenims priklauso kokia nors įstatymų
saugoma paslaptis (medicininė, teisminė, profesinė ir kt.), Organizatorius turi
gauti leidimą mums ją atskleisti iš įgalioto asmens. Lėšų rinkimo organizatorius
negali išvengti mums pateikti dokumentų, remdamasis trečiosios šalies sutikimo
stoka ar slaptumu.

5. Visi dokumentai, pateikti tikrinimo procese, bus laikomi konfidencialiais ir bus
naudojami tik su jais susijusiam lėšų rinkimui patikrinti. Paprastai šiais
dokumentais nesidaliname su trečiosiomis šalimis, nebent tai būtų teisiškai
priversti. Tačiau pagrįstais atvejais, ypač kai tikrinimo procese pateikti dokumentai
kelia įtarimų dėl jų autentiškumo, galime susisiekti su tariamu jų išdavėju, kad
patvirtintume jų originalumą. Taip pat šiais dokumentais galime dalytis su kitais
paslaugų teikėjais, dalyvaujančiais tam tikroje sandorių grandinėje, vykdydami
AML/TF procedūras, jei būtina jas tinkamai atlikti.

6. Nuo to momento, kai pradedame lėšų rinkimo akcijos patvirtinimą, iki procedūros
pabaigos galime blokuoti lėšų išėmimus iš lėšų rinkėjo sąskaitos. Jei lėšų rinkimo
akcijos metu kyla įtarimų dėl sukčiavimo ar bet kokio kito neteisėto veiksmo, mes
taip pat galime blokuoti išėmimus iš bet kurių kitų Organizatoriaus lėšų. Kai lėšų
rinkimas viršija 5 000 € ribą, kaip numatyta punkto p. 5.1, pinigų išėmimai
blokuojami automatiškai. Jei per visus vieno Organizatoriaus lėšų rinkimo akcijas
surinktų lėšų suma viršija 12.500 €, pinigų išėmimai blokuojami automatiškai
visuose Naudotojo lėšų rinkimuose.

7. Patvirtinimas baigtas, o išėmimai atblokuojami, kai mūsų gauti dokumentai ar kita
proceso metu pateikta informacija įrodo, kad lėšų rinkimo akcijos teisingumas yra
patenkinamas. Negalime atsisakyti lėšų rinkimo akcijos patvirtinimo, kai tik jį
pradėsime, nepaisant patikrinimo priežasties. Baigę patvirtinimą galime patvirtinti
atitinkama žyma lėšų rinkimo akcijose.

8. Jei Organizatoriui nepavyks užbaigti patvirtinimo proceso per 14 dienų po to, kai
jam buvo pranešta apie jo pradžią, ignoruodamas patikrinimą arba

https://4fund.com/lt/faq/general/document-templates
https://4fund.com/lt/faq/general/document-templates


nepateikdamas reikiamų dokumentų, mes galime sustabdyti jų lėšų rinkimą ir
grąžinti Aukas atgal Rėmėjams iki lėšų rinkimo akcijos sąskaitos likutis. Šis
terminas pagrįstais atvejais gali būti pratęstas, ypač jei prašome papildomų
dokumentų.

9. Jei Organizatoriui nepavyks užbaigti patvirtinimo proceso, mes taip pat galime
ištrinti kitus lėšų rinkimo akcijas iš jų naudotojo paskyros ir grąžinti rėmėjams jų
lėšų rinkimo akcijos likutį, nebent šie lėšų rinkėjai nesukeltų įtarimų dėl
sukčiavimo, ypač kai jie jau buvo patikrinti, kaip nurodyta šį tašką. Pagrįstais
atvejais, ypač kai Organizatoriui nepatvirtinus lėšų rinkimo akcijos, kyla įtarimų dėl
sukčiavimo ar kitų neteisėtų veiksmų, mes taip pat galime sustabdyti arba ištrinti
jų Vartotojo paskyrą.

10. Jei kyla kokių nors pagrįstų įtarimų dėl faktinio iš lėšų rinkėjo sąskaitos jau nuimtų
lėšų panaudojimo, ypač kai gauname iš Gavėjo pranešimus apie netinkamą lėšų
panaudojimą, taip pat galime paprašyti Organizatoriaus pateikti atitinkamus šių
lėšų panaudojimo įrodymus (pvz., pervedimo patvirtinimus). , sąskaitas faktūras ar
sąskaitas). Šiuo atveju 5.2 punktų nuostatos. - 5.9. yra taikomos.

VI. PRIVAČIŲ IR VIEŠŲJŲ LĖŠŲ RINKIMAI

1. Bet koks svetainėje organizuojamas lėšų rinkimas prasideda kaip privatus lėšų
rinkimas. Privatūs lėšų rinkimai yra prieinami pasirinktai žmonių grupei, kurią
Organizatorius nusprendžia pakviesti juos paremti. Jas turėtų reklamuoti pats
Organizatorius (pvz., savo socialiniuose tinkluose) tarp draugų ir giminaičių, kad
būtų išsaugotas privatus lėšų rinkimo akcijos pobūdis. Šios lėšų rinkimo akcijos
yra geriausias pasirinkimas griežtai privačioms iniciatyvoms (pvz., draugų
susibūrimui, norint nupirkti kam nors gimtadienio dovaną).

2. Organizatorius, nusipirkęs vieną iš Tinklalapyje siūlomų aukščiausios kokybės
parinkčių (pvz., lėšų rinkimo akcijos reklamą Viešųjų lėšų rinkimo akcijos sąraše),
gali būti paaukštintas iki viešo lėšų rinkimo akcijos. Viešas lėšų rinkimas yra
prieinamas neribotam potencialių rėmėjų ratui ir gali būti reklamuojamas
Svetainėje arba už jos ribų, atsižvelgiant į Organizatoriaus įsigytas priemokas.
Šios lėšų rinkimo akcijos yra geriausias pasirinkimas didesniems projektams
(pvz., labdarai, verslo iniciatyvoms ir pan.).

3. Galime atsisakyti bet kurio lėšų rinkimo akcijos reklamavimo, ypač kai jo tikslas ar
aprašymas yra drastiškas, abejotinas arba jo aprašyme nurodytos aplinkybės
rodo, kad vyksta teisminiai procesai, galintys turėti įtakos lėšų rinkimo akcijos
aprašymo tikslumui ar teisingumui. Tokiu atveju mes neapmokestiname
Organizatoriaus už įsigytus „premium“ pasirinkimus ir grąžiname bet kokius
mokesčius, jei jie jau buvo sumokėti. Jei lėšų rinkimas nėra neteisėtas arba kitaip
nepažeidžia šių taisyklių, jis gali būti tęsiamas kaip privatus lėšų rinkimas.

4. Suteikus Viešojo lėšų rinkimo akcijos statusą, neįmanoma pakeisti pavadinimo,
aprašymo ar tikslo, kurį reikia surinkti lėšų rinkimo akcijos metu.

VII. PAKARTOTOJI PARAMA

1. Galimybė teikti periodinę paramą lėšų rinkimo akcijai yra prieinama tik
registruotiems vartotojams (kad jie galėtų bet kada sustabdyti tokius mokėjimus



tiesiai iš savo vartotojo paskyros).

2. Pasikartojantis parama gali būti teikiama tik tiems lėšų rinkimo renginiams,
kuriems Organizatorius įjungė šią parinktį. Net jei lėšų rinkimo akcijoje yra įjungtas
pasikartojantis palaikymas, rėmėjai vis tiek turi galimybę paaukoti vieną
(nepasikartojančią) auką, pasirinkdami mygtuką „Vienkartinis mokėjimas“, nebent
Organizatorius išjungė parinktį „Vienkartiniai mokėjimai“. . Tokiu atveju galimas tik
pasikartojantis palaikymas.

3. Norėdami nustatyti pasikartojančią paramą lėšų rinkimo akcijai, rėmėjas turi
pasirinkti mygtuką „Pasikartojantis mokėjimas“, dovanodamas lėšų rinkimo akcijai,
kurioje įjungta periodinė parama. Vėliau jie turi pasirinkti arba rankiniu būdu
nustatyti mėnesinės įmokos sumą. Paspaudęs mygtuką „Parama“, Rėmėjas bus
nukreiptas į „PayU SA“ valdiklį, kuriame turės pateikti savo mokėjimo kortelės
duomenis.

4. Jei rėmėjas, nustatydamas periodinę paramą lėšų rinkimui, nuspręs mums
paaukoti atskirai, tokia auka bus pridėta prie pasikartojančių mėnesinių įmokų,
nuskaitomų iš jo kortelės (auka mums taip pat yra pasikartojanti).

5. Pasikartojančius mokėjimus apdoroja trečioji šalis – PayU SA, licencijuotas
mokėjimo paslaugų teikėjas, kurio registruota buveinė yra Lenkijoje. Rėmėjo
kortelės duomenis saugos PayU SA PayU, kaip tarpininkas atliekant mokėjimus,
teikia Token įrankį (virtualų kortelės identifikatorių), leidžiantį individualiam
Rėmėjui priskirti unikalų identifikatorių, kuriuo naudodamasis Rėmėjas periodiškai
atlieka mokėjimus Organizatorius (ir mes, jei Rėmėjas nuspręstų paaukoti atskirai
į mūsų sąskaitą). Sutartis dėl pasikartojančių mokėjimų apdorojimo sudaroma tarp
rėmėjo ir PayU SA. Bet kokie skundai šiuo klausimu turi būti pateikti pagal 14.4
punktą (tiesiogiai PayU SA).

6. Pasikartojantis palaikymas galimas tik aktyviems lėšų rinkėjams. Jei lėšų rinkimo
akciją užblokuosime ar kokiu nors būdu apribotume arba Organizatorius
užbaigtų/ištrintų, pasikartojančios paramos teikimas taps neprieinamas.

7. Jei pasikartojantys mokėjimai nepavyksta dėl lėšų trūkumo kortelėje, mokėjimas
bus praleistas ir bus bandomas tik tada, kai kitą mėnesį bus suplanuotas kitas
mokėjimas.

8. Rėmėjas gali bet kada nustoti teikti pasikartojančią pagalbą. Tai atliekama
prisijungus prie savo vartotojo paskyros ir nuėjus į skirtuką „Nustatymai“ ->
„Pasikartojantys mokėjimai“, tada pasirinkus pasikartojančią pagalbą, kurią norite
atšaukti.

VIII. APDOVANOJIMAI IR AUKCIONAI

1. Bet kuris patvirtintas naudotojas gali siūlyti premijas savo lėšų rinkimo akcijose,
spustelėdamas mygtuką „Pridėti premijų“ savo lėšų rinkimo akcijos skirtuke
„Atlygiai“ ir užpildęs premijos pridėjimo formą. Formoje Organizatorius turi
nurodyti Premijos pavadinimą ir aprašymą. Jie taip pat turėtų pasirinkti atitinkamą
kategoriją, kurioje jis siūlomas, nurodyti pasiūlymo trukmę ir minimalų atlygio
mokėjimą. Jei Premija siūloma aukcione, Organizatorius taip pat turi nurodyti
trukmę ir pradinę kainą. Taip pat gali prisegti Premijos nuotraukas ir pažymėti
arba užpildyti papildomus formos laukelius, nurodant Premijos įteikimo būdus,
datą. jo pristatymo ar duomenų, kuriuos Rėmėjas turi užpildyti pirkdamas. Jei



Organizatorius ketina parduoti daugiau nei vieną tos pačios premijos kopiją, o
tokios premijos turi būti siūlomos pasirinkus „pirkti dabar“, jis gali nurodyti
apdovanojimų skaičių arba nurodyti, kad siūlomas begalinis apdovanojimų kiekis
(pvz., įtraukiant į sąrašą Digital Rewards) – tokiu atveju premijas galima nusipirkti
tol, kol šis skaičius išeikvotas.

2. Atlygio aprašymas turi būti konkretus, išsamus ir neturėtų klaidinti potencialaus
pirkėjo. Pridėdamas Atlygį Organizatorius pateikia įpareigojantį pasiūlymą jį
pristatyti pirkėjui, kaip nurodyta jo aprašyme. Jie taip pat patvirtina, kad turi visišką
teisinę teisę parduoti Atlygį.

3. Kiekvienas Svetainės vartotojas gali įsigyti premiją, siūlomą pasirinkus „pirkti
dabar“, pasirinkęs pasiūlymą, nurodytą lėšų rinkimo akcijoje, ir paaukojęs bent
minimalią Organizatoriaus nurodytą sumą kaip mokėjimą už pasirinktą premiją.
Jei Organizatorius tai nurodė pildydamas Premijos pridėjimo formą, norint jį
įsigyti, Rėmėjui taip pat gali prireikti nurodyti adresą ar kontaktinius duomenis,
kurie bus pateikti Organizatoriui siuntimo tikslais.

4. Premija turi būti pristatyta pirkėjui jo aprašyme nurodytu laiku ir siuntimu. Jei
aprašyme nėra nurodytos pristatymo sąlygos, atlygis turi būti įteiktas
Organizatoriaus ir pirkėjo susitarimu. Organizatorius turi susisiekti su pirkėju šiuo
klausimu ne vėliau kaip per 7 dienas nuo Premijos įsigijimo.

5. Organizatorius gali ištrinti „Pirkti dabar“ parinktyje siūlomą premiją, jei yra tik
vienas egzempliorius, kol jis nebus nupirktas. Jei siūloma daugiau nei viena
premijos kopija, Organizatorius taip pat gali nebesiūlyti. Tačiau tokiu atveju jie turi
pristatyti apdovanojimus visiems pirkėjams, kurie jį įsigijo prieš atšaukiant
pasiūlymą.

6. Jei pasiūlymas buvo pasiūlytas aukcione, pasiūlymus gali teikti tik Registruoti
vartotojai. 2500 € arba didesnius pasiūlymus gali teikti tik patvirtinti vartotojai.
Pasiūlymus galima teikti iki aukciono pabaigos.

7. Pateikti pasiūlymai negali būti atšaukti per Svetainę. Jei pateikiant pasiūlymą
įvyko akivaizdi klaida (pvz., papildomas nulis sumos), konkurso dalyvis gali
susisiekti su mumis adresu contact@4fund.com ir mes savo nuožiūra galime
nuspręsti atšaukti jo pasiūlymą.

8. Pasibaigus aukcionui, didžiausią kainą pasiūliusiam asmeniui išsiunčiamas el.
laiškas, patvirtinantis jo laimėjimą aukcione. El. laiške pateikiama tiesioginė
nuoroda, skirta paaukoti lėšų rinkimo akcijai, kurioje buvo pasiūlytas atlygis, o
aukos suma atitinka siūlomą kainą. Jie turėtų paaukoti šią auką per 24 valandas
nuo el. laiško išsiuntimo – to nepadarius, aukcionas laikomas neįvykusiu, nors
Organizatorius gali pasiūlyti įsigyti Atlygį kitam didžiausią kainą pasiūliusiam
asmeniui.

9. Mes nesame sutarties, sudarytos perkant Atlygį, šalis ir neatsakome už
Organizatoriaus įsipareigojimų, kylančių iš to, vykdymą. Toks susitarimas
sudaromas tarp Organizatoriaus ir Premiją įsigijusio rėmėjo. Organizatorius yra
visiškai atsakingas už savo įsipareigojimų tiek pirkėjui, tiek trečiosioms šalims
(pvz., mokesčių mokesčius) vykdymą.

10. Jei pirkėjas nepristato premijos, jo pirkėjas gali susisiekti su mumis adresu
contact@4fund.com. Galime susisiekti su Organizatoriumi, prašydami pateikti
atitinkamą pristatymo įrodymą. Jei Organizatorius nepateikia įrodymų arba vis dar
kyla pagrįstų abejonių dėl Premijos pristatymo, Organizatoriaus duomenis (kartu

mailto:contact@4fund.com
mailto:contact@4fund.com


su duomenimis, kuriuos surinkome tikrinant tapatybę) galime išsiųsti pirkėjui, kad
jis galėtų siekti savo pretenzijos už 4fund.com ribų.

11. Nekilnojamas turtas, akcijos, akcijos ar bet koks kitas daiktas, kurį galima
efektyviai parduoti tik vykdant papildomas administracines ar teisines pareigas,
negali būti pasiūlytas kaip Atlygis. Taip pat draudžiama siūlyti Premijas, kurios
būtų neteisėtos arba apribotos pardavimu arba pažeistų kažkieno asmenines
teises, taip pat Premijos aprašyme vartoti žeminančią kalbą. Be to, Premijos
aprašyme draudžiama teigti ar teigti, kad mes esame atsakingi už
Organizatoriaus įsipareigojimų vykdymą ar bet kokiu būdu jų garantavimą. Tokius
apdovanojimus galime ištrinti iš anksto neprašydami Organizatoriaus juos
pašalinti.

12. Galime blokuoti, ištrinti arba sustabdyti Vartotojo paskyrą, kuri:

1. Kaip organizatorius siūlo apdovanojimus:

1. kad jie neturi teisės parduoti;

2. kad jie neketina pristatyti pirkėjui arba nepristato pirkėjui po jo įsigijimo

3. kurių pardavimas būtų neteisėtas arba kitaip pažeistų Taisykles;

2. Kaip konkurso dalyvis ir toliau teikia pasiūlymus neketindamas pirkti Atlygio,
jei laimės aukcioną;

3. Kaip Organizatorius, kurio lėšų rinkimo akcijos metu siūlomi Steigėjo
apdovanojimai, sąmoningai leidžia steigėjui siūlyti 8.12.1 p.

13. Tuo atveju, kai kyla įtarimų dėl jo egzistavimo arba Organizatoriaus nuosavybės ir
(arba) teisės jį parduoti, galime paprašyti Organizatoriaus pateikti tokius faktus
patvirtinančius dokumentus. Jei Organizatorius nepateiks tinkamų įrodymų arba
tai nepašalins mūsų abejonių, mes galime panaikinti Premiją.

14. Tuo atveju, jei lėšų rinkimo akcijos sąskaitos likutis su pasiūlytais atlygiais
rėmėjams grąžinamas dėl bet kokios priežasties, lėšos grąžinamos laikantis
punkto punkto nurodytų funkcijų. 11. Pirkėjui, gavusiam tokią pinigų grąžinimą,
Organizatorius gali pateikti mums dokumentą, patvirtinantį Premijos pristatymą, o
mes pateiksime Organizatoriui turimus pirkėjo duomenis, kad Organizatorius
galėtų susisiekti su pirkėju. dėl mokėjimo arba pareikšti savo reikalavimus ne
4fund.com

15. 8.1–8.14 punktų nuostatos atitinkamai taikomos steigėjų apdovanojimų
vaidmenims, atsižvelgiant į toliau išvardytas nuostatas. Kai 8.1 - 8.14 punktuose
Organizatorius minimas kaip Atlygio siūlytojas, vaidmenys galioja ir Steigėjui.

16. Steigėjų apdovanojimus gali siūlyti tik patvirtinti vartotojai. Be to, Steigėjų
apdovanojimus gali siūlyti tik fiziniai asmenys, kurie jų nesiūlo kaip savo
profesinės ar verslo veiklos dalį.

17. Steigėjų apdovanojimai gali būti siūlomi konkrečioje lėšų rinkimo akcijoje, jei jos
Organizatorius įgalina tokią parinktį pasirinkdamas mygtuką „Įgalinti pridėti prizų /
pasiūlymų kitiems“. Ši parinktis prieinama tik Organizatoriams, kurie yra patvirtinti
vartotojai.

18. Steigėjas prideda Steigėjo premiją pasirinkdamas konkrečią lėšų rinkimo
priemonę, kurią nori paremti, po to užpildydamas ir priimdamas Steigėjo premijos
pridėjimo formą.



19. Organizatorius priima arba atmeta Steigėjo pasiūlytus apdovanojimus prieš
pateikdamas juos savo lėšų rinkimo akcijoje. Steigėjo pateiktas pasiūlymas
įsigalioja nuo to momento, kai Organizatorius priima duotą Steigėjo premiją.

20. Atsakomybė už įsipareigojimo, atsirandančio siūlant Steigėjo atlygį, vykdymą
tenka tik Steigėjui. Organizatorius neatsako už Steigėjo pasiūlyto Atlygio
pervedimą.

21. Steigėjo premijos mokėjimas įskaitomas tiesiai į lėšų rinkimo akcijos sąskaitą,
tvarkomą lėšų rinkimo akcijos, kuriai jis buvo pasiūlytas. Laikoma, kad tarp
steigėjo ir akcijos, kuriai buvo pasiūlytas Steigėjo atlygis, organizatoriaus
sudaroma mainais į atlygį gautos sumos dovanojimo sutartis, kuri įsigalioja
nedelsiant tuo metu, kai Steigėjo premija įsigyja Steigėjo premiją. Rėmėjas. Jokie
teisiniai santykiai tarp Steigėjo premiją perkančio Rėmėjo ir Lėšų rinkimo
organizatoriaus nesusidaro – Rėmėjas sudaro sutartį tik su Steigėju, iš kurio
įsigijo Atlygį.

22. Steigėjas gali pašalinti savo pasiūlytą Steigėjo premiją, jei atlygis dar neįsigytas.
Jie taip pat gali bet kada nustoti siūlyti Atlygį, tačiau tada jie privalo pristatyti
apdovanojimą visiems rėmėjams, kurie jį įsigijo anksčiau.

23. Organizatorius gali bet kada pašalinti arba nutraukti konkretaus steigėjo premijos,
pridėtos prie jų lėšų rinkimo, pasiūlymą. Tokiu atveju Steigėjas vis tiek privalo
įvykdyti savo įsipareigojimus rėmėjams, kurie įsigijo Premiją anksčiau nei
Organizatorius tai padarė.

IX. ATSAKOMYBĖ

1. Mes nesame jokios sutarties, sudarytos tarp Vartotojų per Svetainę, šalis, todėl
neprisiimame atsakomybės už tai, kad jie vykdo savo įsipareigojimus.

2. Mūsų įdiegtomis tikrinimo procedūromis siekiama sumažinti sukčiavimo
Svetainėje riziką, taip pat pašalinti iš jos nesąžiningus vartotojus, tačiau jos
negarantuoja, kad tam tikra lėšų rinkimo akcija nebus apgaulė. Net jei
patvirtinome lėšų rinkimo akciją ir pažymėjome ją kaip „patvirtintą“ ar panašiai,
nesame atsakingi už jokius nuostolius, atsiradusius jai paaukojus, nebent tai
padarytume nesąžiningai.

3. Vartotojai yra išimtinai atsakingi už savo veiksmų Svetainėje teisėtumą, taip pat
už bet kurios trečiosios šalies teisių nepažeidimą. Mes nesidalijame jų
atsakomybe ir nebent gavome pranešimą iš kompetentingos institucijos arba
teisėtą informaciją iš bet kurios trečiosios šalies, kad bet koks turinys, kurį
Vartotojas paskelbė svetainėje, pažeidžia įstatymus ar bet kurios trečiosios šalies
teises ir tokio turinio nepašalino. turinį iš karto po tokios informacijos gavimo,
negali būti laikoma atsakinga už tokį pažeidimą. Tai jokiu būdu neriboja mūsų
teisės ištrinti tokį turinį savo noru.

4. Esame atsakingi už mūsų teikiamų mokėjimo paslaugų teisingumą, teisėtumą,
prieinamumą ir pakankamą kokybę, išsamiai aprašytą Priede Nr.1 – Bendroji
sutartis. Lėšoms, laikomoms Lėšų rinkėjo sąskaitose, taikoma apsauga, numatyta
2011 m. rugpjūčio 19 d. Lenkijos mokėjimo paslaugų įstatyme (jos turi būti
laikomos atskirai nuo mūsų nuosavų lėšų ir perkeliamos į atskirą banko sąskaitą
arba saugiai investuojamos, ir jų niekada negalima). gali būti vykdomas prieš
mus, net ir mūsų nemokumo atveju).



5. Esant būtiniems techniniams ar konservavimo darbams, pasiliekame teisę į
laikinas pertraukas teikiant paslaugas. Apie tokius darbus Vartotojus
informuosime iš anksto.

6. Mes nesame atsakingi už laikinus stabdžius mums teikiant paslaugas dėl force
majeure ar piktavališkų trečiųjų šalių veiksmų (pvz., įsilaužėlių atakų). Jei tokios
aplinkybės sukelia Vartotojų duomenų nutekėjimą arba nutekėjimo riziką, pagal
įstatymus esame įpareigoti informuoti Naudotojus ir imtis priemonių nutekėjimui
sumažinti arba jo išvengti.

X. PASKYROS SUSTABDYMAS IR IŠTRINIMAS

1. Registruotas arba patvirtintas vartotojas gali bet kada nutraukti savo vartotojo
abonementą. Jei bet kurioje iš Vartotojo lėšų rinkimo akcijos sąskaitų yra lėšų,
Naudotojas, norėdamas nutraukti Vartotojo sąskaitą, turi jas atsiimti iš anksto. Dėl
to gali nepavykti nutraukti paskyros, kol ji yra laikinai sustabdyta, arba gali būti
taikomos lėšų rinkimo akcijos tikslo patvirtinimo procedūros, nurodytos 1 punkte. 5
vyksta.

2. Galime laikinai sustabdyti arba ištrinti Vartotojo paskyrą kitose Taisyklėse
numatytais atvejais, ypač kai turime informacijos ar įtariame, kad Naudotojas
sukčiauja, kitaip pažeidžia įstatymus ar pažeidžia Taisykles.

3. Galime laikinai sustabdyti Vartotojo Vartotojo paskyrą, kai įtariame, kad jis
sukčiauja, kitais būdais pažeidžia įstatymus ar pažeidžia Taisykles, ir buvo imtasi
procedūrų tokiam įtarimui patvirtinti arba paneigti. Jei naudotojo paskyra
sustabdoma, galime apriboti jo galimybę išimti lėšas iš lėšų rinkimo akcijos
sąskaitų, taip pat priimti aukas lėšų rinkimo akcijose. Jei įtarimas bus paneigtas,
mes nedelsdami atkursime visišką Vartotojo prieigą prie jo Vartotojo paskyros. Jei
įtarimai pasitvirtins, Vartotojo paskyra bus ištrinta (išskyrus tai, kad mes imsimės
kitų teisinių priemonių). Atkreipkite dėmesį, kad automatinių pinigų išėmimų
blokavimas, pasiekus 5.1 punkte nurodytas sumų slenksčius, nėra Vartotojo
paskyros sustabdymas ir nereiškia, kad turime kokių nors ypatingų įtarimų dėl
jūsų lėšų rinkimo – tai įprasta procedūra, kurią vienodai taikome visiems
Organizatoriams. .

4. Jei Vartotojo Paskyrą ištrinsime dėl to, kad Naudotojas pažeidė įstatymus arba
Taisyklėse nustatytus vaidmenis, galime imtis priemonių, kad jie negalėtų sukurti
naujos paskyros (juodasis sąrašas).

5. Jei ištrinsime Vartotojo paskyrą ir bet kurioje iš Vartotojo lėšų rinkimo akcijos
paskyrų vis dar liko lėšų, galime:

1. laikykitės bet kokių teisėtai duotų kompetentingų institucijų (pvz.,
teisėsaugos) nurodymų dėl disponavimo lėšomis – gavę tokius nurodymus
privalome visada jų laikytis ir toliau nurodyti punktai netaikomi;

2. pervesti lėšų rinkėjų sąskaitų likučius atgal rėmėjams, vykdantiems punkto
numatytus vaidmenis. 11 - jei kyla įtarimų dėl sukčiavimo ar Aukų įgijimo
kitaip nesąžiningu būdu;

3. atlikti visų lėšų išėmimą į Organizatoriaus banko sąskaitą – jei nėra įtarimų
dėl sukčiavimo ir sąskaitos ištrynimas atsirado dėl kitų priežasčių.



XI. GRĄŽINIMAI

1. Organizatorius gali nuspręsti grąžinti bet kurią vieną Auką, pateikdamas mums
tokį užsakymą. Organizatorius taip pat gali nuspręsti Rėmėjams grąžinti visą lėšų
rinkimo akcijos likutį.

2. Organizatoriaus lėšų grąžinimas bus išjungtas, jei lėšų išėmimas iš lėšų rinkėjo
sąskaitos bus apribotas dėl kokių nors priežasčių.

3. Jei Lėšų rinkėjo sąskaitos likutis yra nepakankamas, kad būtų galima grąžinti
visas Aukas (dėl Organizatoriaus atsiėmimų), ir Organizatorius įsako mums
grąžinti visą Lėšų rinkėjo sąskaitos likutį arba mes nusprendžiame jį grąžinti kitur
nurodytais atvejais. Nuostatus, pinigai grąžinami tvarka nuo naujausių iki
seniausių Aukų. Jei grąžinant lėšas likusios sumos nepakaktų konkrečiai Auka
padengti, šis grąžinimas nevykdomas ir mes grąžiname pinigus kitam rėmėjui. Jei
sumos, likusios po pinigų grąžinimo šiuo užsakymu, neužtenka bet kokiai aukai
padengti, dalinai grąžiname šią sumą pirmajam rėmėjui, kuris negavo visos pinigų
grąžinimo.

4. Pinigai grąžinami eurais į mokėjimo kortelės, iš kurios buvo Auka, Rėmėjo banko
sąskaitą arba tiesiogiai į Rėmėjo banko sąskaitą, jei Auka buvo atlikta banko
pavedimu. Jei tokia sąskaita yra ne eurais, o kita valiuta, gali būti taikomi trečiųjų
šalių mokesčiai arba valiutų keitimo kursai.

XII. KOVA SU PINIGAIS – PLAVYMAS / KOVA SU TERORIZMO
FINANSAVIMU

1. Kaip mokėjimo paslaugų teikėjas, kurio registruota buveinė yra Lenkijoje, mums
galioja 2018 m. kovo 1 d. Lenkijos kovos su pinigų plovimu ir kovos su terorizmo
finansavimu įstatymas, taip pat šiuo klausimu taikomi ES reglamentai. Tai sudaro
mūsų teisių ir pareigų teisinį pagrindą šiuo klausimu.

2. Siekdami vykdyti savo teisines pareigas, turime stebėti Svetainėje atliekamus
sandorius, kad būtų nustatyti pažeidimai, galintys reikšti įtarimą pinigų plovimu ar
terorizmo finansavimu. Mums taip pat gali tekti užduoti jums papildomų klausimų
arba paprašyti papildomų dokumentų, kad geriau suprastume jūsų operacijų
pobūdį arba jūsų verslo santykių su mumis tikslą. Taip gali nutikti ir kitais
Taisyklėse nenumatytais atvejais. Jei nepateiksite mums pagrįsto paaiškinimo ir
(arba) prašomų dokumentų, jūsų Vartotojo paskyra arba mūsų verslo santykiai
gali būti apriboti. Taip pat privalome pranešti atitinkamoms institucijoms apie bet
kokius įtarimus dėl pinigų plovimo ar terorizmo finansavimo.

XIII. INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS TEISĖS

1. Svetainės pavadinimui, mūsų logotipui, grafiniam dizainui, programinei įrangai,
svetainės kodui ir duomenų bazei taikoma teisinė apsauga kaip intelektinė
nuosavybė.

2. Skelbdami ką nors svetainėje (pvz., nuotraukas savo lėšų rinkimo akcijose,
siūlomus skaitmeninius apdovanojimus), patvirtinate, kad tai, kaip tai naudojate,
nepažeidžia jokios trečiosios šalies intelektinės nuosavybės teisių.



3. Jei teigiate, kad bet kuris bet kurio Vartotojo paskelbtas dalykas pažeidžia jūsų
intelektinės nuosavybės teises, galite susisiekti su mumis adresu
contact@4fund.com (jei įmanoma, pateikdami mums savo teisių įrodymą).
Užblokuosime tokį turinį, jei kils įtarimų dėl tokio pažeidimo.

4. Jei mums atrodo, kad jūsų lėšų rinkimas yra ypač įdomus, naujas arba vertas
palaikymo, galime nemokamai jį reklamuoti savo svetainėje arba už jos ribų (pvz.,
socialinėje žiniasklaidoje arba „Google“ skelbimuose). Tokia reklama gali būti
derinama su pačios Svetainės reklama. Svetainėje paskelbdami lėšų rinkimo
akciją, jūs suteikiate mums leidimą naudoti jūsų skelbiamą turinį tokiu būdu.

XIV. SKUNDAI

1. Jei manote, kad mūsų mokėjimo paslaugos yra nepakankamos kokybės arba jas
teikiame pažeisdami šias taisykles, galite pateikti mums skundą. Skundą galima
išsiųsti adresu contact@4fund.com arba raštu mūsų biurui: Zrzutka.pl sp. z oo, al.
Karkonoska 59, 53-015 Vroclavas, Lenkija. Jei norite, skundą taip pat galite
pateikti asmeniškai mūsų biure.

2. Savo skunde turėtumėte trumpai apibūdinti nagrinėjamą dalyką ir pateikti
pakankamai duomenų, kad galėtume jį nustatyti. Jei negalime to padaryti, prieš
atsakydami į skundą galime paprašyti jūsų pateikti išsamesnį paaiškinimą.

3. Atsakymą į Jūsų skundą pateiksime kuo greičiau, ne vėliau kaip per 30 dienų nuo
tada, kai jis mus pasiekė. Sudėtingais klausimais galime pratęsti atsakymo
terminą dar 30 dienų, bet jei tai padarysime, apie tai jums pranešame per 30
dienų nuo jūsų skundo gavimo, paaiškindami, kodėl šis klausimas buvo
sudėtingas. Mūsų atsakymas bus išsiųstas el. paštu arba, jei pageidaujate, paštu.

4. Atkreipkite dėmesį, kad mes patys neapdorojame Aukų mokėjimų (mūsų
mokėjimo paslaugos apsiriboja Fundraiser sąskaitų tvarkymu ir išėmimų
apdorojimu). Jei turite nusiskundimų dėl Aukos mokėjimo proceso, turėtumėte jį
pateikti tiesiogiai PayU SA. Tokio skundo pateikimo ir apdorojimo būdas
nurodytas jų paslaugų teikimo sąlygose, priimtose aukojant (taip pat galima rasti
čia ). Taip pat galite paskelbti tokį skundą mums ir mes jį perduosime PayU SA

XV. ĮVAIRUS

1. Naudojimasis Svetaine priklauso nuo techninių reikalavimų įvykdymo. Norėdamas
tinkamai naudotis mūsų paslaugomis, Vartotojas turi turėti:

1. įrenginys, leidžiantis Vartotojui naudotis interneto ištekliais,

2. prisijungti prie pasaulinio interneto tinklo,

3. atnaujinta žiniatinklio naršyklė, palaikanti SSL šifruotus ryšius.

2. Norint naudotis visomis ar kai kuriomis Svetainės funkcijomis, gali tekti įdiegti
programinę įrangą, tokią kaip Java arba JavaScript, taip pat naršyklės
nustatymuose priimti slapukus ir turėti el. pašto adresą bei mobilųjį telefoną.

3. Jei lėšų rinkėjo sąskaitoje esančios lėšos areštuojamos vykdymo procese, galime
būti priversti jas pervesti kompetentingai institucijai (pvz., antstoliui). Jei arešto

mailto:contact@4fund.com
mailto:contact@4fund.com
https://static.payu.com/sites/terms/files/payu_terms_of_service_single_transaction_pl_en.pdf


suma, apie kurią mums buvo pranešta, yra didesnė už lėšų rinkėjo sąskaitos likutį
pranešimo metu, taip pat galime užblokuoti galimybę aukoti lėšų rinkimo akcijai,
kad apsaugotume rėmėjus nuo aukojimo tam tikslui, kuris nebus realizuoti –
nebent lėšų rinkimo akcijos tikslas buvo padengti Organizatoriaus skolas.

4. Svetainėje Registruoti vartotojai gali komentuoti kitų Vartotojų lėšų rinkimo
akcijas. Lėšų rinkimo organizatorius gali bet kada užblokuoti galimybę komentuoti
jį, todėl visi ankstesni komentarai bus paslėpti. Draudžiama komentaruose vartoti
žeminančius žodžius, juose teikti neteisėtą turinį (įskaitant nuorodas į svetaines
su neteisėtu turiniu), pateikti juose nuorodas į savo lėšų rinkimo akcijas (spam)
arba naudoti jas ką nors šmeižti ar įžeisti. Tokius komentarus galime ištrinti, o
kraštutiniais atvejais – ištrinti arba sustabdyti Vartotojo Vartotojo paskyrą.

5. Dėl mūsų teisinių įsipareigojimų kovos su pinigų plovimu ir kovos su teroristų
finansavimu srityje draudžiama jūsų sukurtus lėšų rinkimo akcijas panaudoti kitu
būdu, nei rinkti pinigus iš rėmėjų jūsų projektui įgyvendinti, ypač siekiant
piktnaudžiauti specialiais pasiūlymais ar akcijomis. bankuose ar kituose mokėjimo
paslaugų teikėjuose, kur reikia atlikti tam tikrą sąskaitos ar priemonės apyvartą.
Lėšų rinkimo akcija nėra skirta kaip skaitmeninė piniginė, kurioje aukotų tik pats
Organizatorius. Tokius lėšų rinkimo akcijas galime ištrinti, o kraštutiniais atvejais
taip pat galime sustabdyti arba ištrinti jų Organizatoriaus vartotojo paskyrą.

6. Organizatoriaus mirties atveju:

1. jei Lėšų rinkimas buvo organizuotas Organizatoriaus privatiems tikslams
įgyvendinti – blokuojame lėšų rinkimą tol, kol neatsiras jo įpėdiniai. Gavus
teisinį jų paveldėjimo įrodymą, pervedame jiems per visas tokias lėšų rinkimo
akcijas surinktas lėšas ir uždarome mirusio Organizatoriaus vartotojo
paskyrą.

2. jei lėšų rinkimo akcija buvo organizuota paramos gavėjui – galime susisiekti
su paramos gavėju ir pervesti jam lėšų rinkimo akcijos sąskaitoje surinktą
sumą. Tai yra išimtis, kai Organizatorius laikomas visų lėšų, surinktų lėšų
rinkimo akcijos sąskaitoje, savininku.

7. Šios taisyklės parengtos pagal Lenkijos įstatymus. Išskyrus atvejus, kai įstatymai
suteikia jums teisę pareikšti savo reikalavimus mums savo šalyje, teismas,
kompetentingas spręsti bet kokius tarp mūsų kylančius klausimus, yra mūsų
registruotos buveinės teismas.

8. Šios taisyklės yra parengtos anglų kalba, kuri išlieka vienintele jų originalo kalba.
Naudotojai iš ne anglakalbių regionų gali būti nukreipti į automatiniu būdu išverstą
Svetainės versiją arba jie gali pasirinkti žiūrėti Svetainę pasirinkta kalba, kad būtų
galima peržiūrėti Taisykles kitomis kalbomis. Tokiu atveju, jei dėl vertimo
atsiranda klaida ar dviprasmiškumas, pirmenybė teikiama Taisyklių originalo
versijai anglų kalba. Aukščiau minėta taisyklė taip pat taikoma bet kokiems
kitiems Svetainėje esantiems tekstams, informacijai ar komunikacijai.

9. Jei dėl kokių nors priežasčių nuspręsime visam laikui nutraukti savo paslaugas,
apie tai informuosime savo vartotojus. Nuo tos datos naujų lėšų rinkimo akcijos
organizuoti nebebus įmanoma, o jau esamos akcijos galės tęstis tokiame
pranešime nurodytą laiką. Po šio laiko visi lėšų rinkimo akcijos bus ištrintos, o visų
lėšų rinkėjų sąskaitų likučius pervesime į Organizatorių banko sąskaitas.



IŠLAIDOS

Ar jums įdomu, kiek kainuoja surengti lėšų rinkimą svetainėje 4fund.com? Galite pradėti ir valdyti
lėšų rinkimo priemonę be jokių mokesčių! Sukurti ir naudoti paskyrą svetainėje 4fund.com yra
100% NEMOKAMAI visiems. Suteikiame jums unikalią galimybę sukurti lėšų rinkimo priemonę
be jokių išankstinių išlaidų. Be to, taip pat nėra jokių komisinių mokesčių už įmokas ir išėmimus." 

Donatoriai taip pat nepatirs jokių mokesčių ar komisinių, nepriklausomai nuo pasirinkto
mokėjimo. 100 % jūsų aukos atitenka lėšų rinkimo organizatoriui - nėra jokio privalomo sandorio
mokesčio. Aukotojai gali padėti 4fund.com maitinti neprivaloma parama, tačiau ji niekada nėra
privaloma.

Paramos skyrimo ir atsiėmimo procese pridėjome galimybę paremti 4fund.com - jei nenorite
aukoti, nepažymėkite varnele parėmimo varnelės, o kai priminsime apie paramą, išryškindami
atitinkamą skiltį - pasirinkite "Ne, ačiū".

Mūsų pagrindinės paslaugos yra visiškai nemokamos, tačiau kaip Organizatorius taip pat galite
įsigyti įvairių skatinimo ir tobulinimo galimybių. Jų kainas galite sužinoti toliau.

Premium paslaugos* Trukmė Kainos

Individualus svetainės adresas
(slapyvardis)

7 / 14 / 30 dienų 1 / 2 / 3 eurai

Reklamuojama lėšų rinkimo akcija 7 / 14 / 30 dienų 5 / 10 / 15 eurų

Reklamuojama lėšų rinkimo akcija 7 / 14 / 30 dienų 8 / 16 / 24 eurai

Paketas (individualios svetainės adresas,
reklamuojama lėšų rinkimo priemonė ir
akcentas)

7 / 14 / 30 dienų 9 / 18 / 27 eurai

*Prieš priimant priemokas už lėšų rinkėjo paslaugas, bus reikalaujama pateikti lėšų rinkėjo
patikimumą įrodančius dokumentus. Jų nepateikus, gali būti atsisakyta priimti lėšų rinkėjo
premium funkcijas.

Grąžinimo mokesčiai

Mokestis už vieną grąžinimo operaciją yra 0,5 EUR.

Visos nurodytos sumos yra bruto sumos.

PAGRINDŲ SUSITARIMAS

1 priedas – PAGRINDINĖ MOKĖJIMO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

I. SUTARTYJE VARTOJAMOS SĄLYGOS

1. Jei šioje bendrojoje mokėjimo paslaugų teikimo sutartyje (toliau – Sutartis)
nenurodyta kitaip, bet koks joje vartojamas terminas didžiąja raide turi reikšmę,



nurodytą 4fund.com naudojimo sąlygų (toliau – Taisyklės), kurios priedas yra
Sutartis, 1 punkte. į. Bet kurios Sutartyje vartojamos teisinės sąvokos turi 2015 m.
lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje (ES) 2015/2366 dėl
mokėjimo paslaugų vidaus rinkoje, iš dalies keičiančioje direktyvas 2002/65/EB,
suteiktą reikšmę. 2009/110/EB ir 2013/36/ES bei Reglamentą (ES) Nr. 1093/2010,
ir panaikinančią direktyvą 2007/64/EB, kurią įgyvendina Lenkijos PSA.

II. SUTARTIES IŠVADA

1. Sutartis tarp Organizatoriaus ir mūsų sudaroma, kai įvykdoma paskutinė iš šių
sąlygų:

1. Organizatorius atliko tapatybės patikrinimą, kaip numatyta punkto p. 3.3.
Nuostatų punkto;

2. Organizatorius surengė savo pirmąjį lėšų rinkimą.

2. Sutartis sudaroma neterminuotam laikui.

III. INFORMACIJA APIE PASLAUGŲ TEIKĖJĄ

1. Sutarties pagrindu teikiamas mokėjimo paslaugas teikiame tiesiogiai, tai yra:
Zrzutka.pl sp. z oo, ribotos atsakomybės bendrovė (spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością), kurios registruota buveinė yra Lenkijoje, al. Karkonoska 59,
53-015 Wrocław, kurio TIN (NIP) numeris 8992796896, įrašytas į įmonių registrą
(KRS) numeriu 0000634168.

2. Esame mokėjimo paslaugų teikėjas (krajowa instytucja płatnicza), turintis Lenkijos
finansų priežiūros institucijos (Komisja Nadzoru Finansowego) licenciją, kurio
licencijos numeris IP48/2019. Mūsų, kaip mokėjimo paslaugų teikėjo, statusą
galite patikrinti čia . Apie ketinimą teikti mokėjimo paslaugas visose EEE šalyse
laisvo tarpvalstybinių paslaugų teikimo pagrindu pranešėme savo priežiūros
institucijai ir jis buvo perduotas visoms EEE finansų priežiūros institucijoms. Jokia
institucija neprieštaravo, kad tokias paslaugas teiktume jų šalyje ir neapribojo
jokių sąlygų, kad galėtume tai daryti.

IV. INFORMACIJA APIE TEIKIAMAS PASLAUGAS

1. Šioje Sutartyje nurodytomis sąlygomis Organizatoriui teikiame šias mokėjimo
paslaugas:

1. mokėjimo sąskaitos tvarkymas kaip lėšų rinkėjo sąskaita kiekvienam
atskiram lėšų rinkimo renginiui;

2. kredito pervedimų apdorojimas pagal Organizatoriaus pateiktą mokėjimo
pavedimą – lėšų išgryninimo iš Lėšų rinkėjo sąskaitos į Organizatoriaus
banko sąskaitą forma;

3. kredito pervedimų apdorojimas pagal Organizatoriaus atliktą mokėjimo
pavedimą – Aukų grąžinimo Rėmėjams forma;

https://www.knf.gov.pl/en/ENTITIES#3549116


4. mokėjimo priemonės išdavimas Svetainės funkcijomis, leidžiančiomis
pateikti mokėjimo nurodymus.

2. Mokėjimo nurodymą Organizatorius gali pateikti tik per Svetainę.

3. Lėšų rinkėjo sąskaitoje surinktoms Organizatoriaus lėšoms palūkanos nėra
taikomos.

4. Išskyrus Taisyklėse nurodytas išimtis, Lėšų rinkėjo sąskaitoje surinktos lėšos gali
būti naudojamos tik Organizatoriaus mokėjimo pavedimams vykdyti ir a)
išskaitytos į Organizatoriaus banko sąskaitą b) grąžinamos Rėmėjams.

5. Norėdamas pateikti pinigų išėmimo mokėjimo nurodymą, Organizatorius
pirmiausia savo Vartotojo paskyrai turi priskirti mokėjimo kortelę, išduotą finansų
įstaigos, palaikančios VISA Direct ® arba Mastercard Send ® sprendimą, kaip
aprašyta p. Nuostatų 4.13 p. Jei kortelę išduodanti finansų įstaiga nepalaiko
taikomo sprendimo, pinigų išėmimo mokėjimo nurodymai nebus vykdomi tol, kol
Organizatorius nepriskiria kortelės iš institucijos, kuri ją išduoda.

6. Kredito pervedimai, užsakyti didesnėmis nei dabartinis lėšų rinkėjo sąskaitos
likutis, nebus apdorojami.

7. Mokėjimo operaciją autorizuoja Organizatorius, savo Vartotojo paskyroje
pasirinkdamas parinktį „Išgryninti“, nustatydamas išgryninimo sumą ir paspaudęs
mygtuką „Išsiimti“. Be to, sukurti patikimą gavėją, užsakyti grąžinimus iš
Fundraiser sąskaitos rėmėjams, pasiekti patvirtinimo skirtuką, pasiekti ekraną su
išėmimų istorija (jei jis naudojamas pirmą kartą arba jei jis turi apimti atsiėmimas
senesnis nei 90 dienų arba jei praėjus daugiau nei 90 dienų nuo tada, kai
Organizatorius paskutinį kartą susipažino su informacija apie atsiėmimų istoriją
arba praėjo 90 dienų nuo paskutinio stipraus autentifikavimo naudojimo)
reikalauja, kad Organizatorius pateiktų el. arba į jo mobiliojo telefono numerį (jei
jis nurodė šį numerį), priskirtą Vartotojo paskyrai. Kol Organizatorius nepateiks
Autentifikavimo kodo, mokėjimo operacija ar paslauga, nurodyta ankstesniame
sakinyje, neatliekama.

8. Mokėjimo operacijos atliekamos eurais.

9. Didžiausia vienkartinio išėmimo suma yra 20 000 EUR. Organizatorius savo
Vartotojo paskyroje taip pat gali nustatyti savo vienos ir dienos operacijų limitus.

V. STIPRUS KLIENTO AUTENTIKAVIMAS

1. Kai sandoris turi būti patvirtintas patikimu kliento autentifikavimu, sugeneruojamas
Autentifikavimo kodas ir išsiunčiamas Organizatoriaus el. paštu arba jo mobiliojo
telefono numeriu (jei jis šį numerį nurodė).

2. Autentifikavimo kodas galioja 5 minutes nuo jo sukūrimo.

3. Penki iš eilės bandymai patvirtinti neteisingą prisijungimo vardą, slaptažodį arba
autentifikavimo kodą suteikia galimybę patvirtinti, kad jis laikinai užblokuotas 30
sekundžių. Dešimt tokių bandymų suteikia galimybę patikrinti, ar jis laikinai
užblokuotas 30 minučių.

4. Jei, gavęs prieigą prie savo lėšų rinkėjo paskyros, Organizatorius neveikia 5
minutes, jis automatiškai atjungiamas.



5. Nutraukus Sutartį, mes ištrinsime Organizatoriaus prisijungimo vardą ir slaptažodį
bei išjungsime bet kokius Autentifikavimo kodus.

VI. MOKĖJIMO OPERACIJOS UŽBAIGIMO TERMINAS

1. Dėl „MasterCard Send ®“ ir „Visa Direct ®“ sprendimų naudojimo dauguma
mokėjimo operacijų (tiek išėmimai iš lėšų rinkėjo sąskaitos, tiek įskaitymas į ją
Auka) turėtų būti atliekamos beveik realiuoju laiku. Tačiau garantuotas mokėjimo
operacijų įvykdymo terminas yra iki kitos darbo dienos po mokėjimo nurodymo
pateikimo pabaigos. Jeigu mokėjimo nurodymas buvo pateiktas ne darbo dieną,
terminas yra kita darbo diena po pirmosios po jos einančios darbo dienos.

2. Mokėjimo nurodymas negali būti atšauktas po to, kai jis buvo patvirtintas 4.7 p

VII. INFORMACIJOS ĮSIPAREIGOJIMAI

1. Sudarius Sutartį, Organizatorius gali prašyti, kad bet kuriuo metu atsiųstume jiems
popierinę Sutarties kopiją jų pašto adresu arba elektroninę Sutarties kopiją jų
elektroninio pašto adresu. Prieš sudarant Sutartį galima rasti mūsų svetainėje čia
.

2. Gavę mokėjimą į lėšų rinkėjo sąskaitą ir atlikę mokėjimo operaciją, Organizatoriui
pateikiame šią informaciją:

1. mokėjimo operacijos ir mokėtojo arba gavėjo identifikavimas;

2. nurodant mokėjimo operacijos sumą;

3. dėl bet kokių mokesčių ir komisinių už mokėjimo operaciją dydžio;

4. nurodant mokėjimo nurodymo gavimo datą.

3. Prisijungęs prie Vartotojo paskyros, Organizatorius gali bet kada patikrinti
mokėjimo operacijos būseną ir lėšų rinkėjo sąskaitos likutį, atsižvelgiant į tai, kad
dėl iš anksto suplanuotų techninių darbų nėra prieigos prie Vartotojo paskyros.

4. Mokėjimo operacijos patvirtinimas išduodamas elektronine forma ir pateikiamas
Svetainėje.

5. Organizatorius gali bet kada pasiekti savo mokėjimo operacijų istoriją prisijungęs
prie savo Vartotojo paskyros ir savo lėšų rinkimo programoje pasirinkęs mygtuką
„Finansai“.

6. Visiems savo klientams, turintiems vartotojo statusą, ne rečiau kaip kartą per
metus pateikiame visų mūsų taikomų mokesčių už mokėjimo operacijas
suvestinę. Santrauka siunčiama Organizatoriaus el. Santrauka pateikiama
nemokamai. Organizatorius gali pareikalauti, kad popierinę santraukos kopiją
atsiųstume jo pašto adresu.

VIII. TREČIŲJŲ ŠALIŲ MOKĖJIMO PASLAUGOS

https://4fund.com/lt/terms/#h16


1. Mokėjimo paslaugas teikiame patys, nurodyta p. 4.1., tik Organizatoriui. Mokėjimo
inicijavimo paslaugą, reikalingą aukojant lėšų rinkimo akcijai, teikia trečioji šalis –
PayU SA, kurios registruota buveinė yra Poznanėje, 60-166 Poznanė, adresu ul.
Grunwaldzka 186, licencijuotas mokėjimo paslaugų teikėjas, prižiūrimas Lenkijos
finansų priežiūros tarnybos, įrašytas į mokėjimo paslaugų teikėjų registrą numeriu
IP1/2012, TIN (NIP) numeriu 7792308495, įrašytas į įmonių registrą (KRS)
numeriu. 0000274399. Jų mokėjimo paslaugų teikėjo būseną galite patikrinti čia .
Tačiau mes padengiame visus „PayU SA“ mokesčius už tokią operaciją – rėmėjas
netaikomas.

IX. MOKESČIAI IR MOKESČIAI

1. Neimame jokio mokesčio ar komisinio už mokėjimo paslaugas, nurodytas p. 4.1. ir
mes padengiame visus PayU SA mokesčius už mokėjimo paslaugas, reikalingas
aukojimo procesui. Vietoj to, pateikdami mokėjimo pavedimą, paprašysime
Rėmėjų ir Organizatorių mums paaukoti atskirai. Ši auka yra neprivaloma, o tai
reiškia, kad atsisakymas ją padovanoti jokiu būdu neturės įtakos mokėjimo
nurodymo apdorojimui ar užbaigimui.

2. Mes imame mokesčius už kai kurias aukščiausios kokybės paslaugas, kurios
nėra mokėjimo paslaugos, bet gali teigiamai paveikti jūsų lėšų rinkimo akcijos
matomumą arba populiarumą. Tokios paslaugos ir atitinkami mokesčiai išvardyti
Priede Nr. 2 prie Nuostatų – įkainių ir rinkliavų lentelė.

X. PASLAUGOS ATSAKYMAS

1. Galime atmesti arba atidėti mokėjimo nurodymo įvykdymą po to, kai jis buvo
patvirtintas, jei:

1. mokėjimo nurodymas pateiktas kitu būdu nei Sutartyje nustatyta tvarka
(pvz., el. paštu, raštu);

2. lėšų rinkėjo sąskaitos likučio nepakanka mokėjimo nurodymui įvykdyti;

3. Galimybė išsiimti ir/ar gauti Aukas yra laikinai blokuojama Taisyklėse
nurodytais atvejais;

4. turime pagrindo įtarti, kad mokėjimo nurodymas yra apgaulės pasekmė,
ypač kad neįgaliotas asmuo gavo prieigą prie Organizatoriaus vartotojo
paskyros;

5. mums apribota galimybė tvarkyti Organizatoriaus operacijas pagal
galiojančias kovos su pinigų plovimu ir kovos su terorizmo finansavimu
taisykles, ypač kai negalime taikyti deramo kliento patikrinimo (pvz., nustatyti
lėšų šaltinį lėšų rinkimo akcijos metu arba Organizatoriaus paskirtį naudojant
Mūsų Paslaugos).

2. Apie atsisakymą vykdyti mokėjimo nurodymą Organizatorius bus informuotas per
savo Vartotojo paskyrą. Jei įstatymai neriboja tokios informacijos teikimo,
nurodysime mokėjimo nurodymo atsisakymo arba vykdymo atidėjimo priežastį,
taip pat nurodysime būdą, kaip ištaisyti mokėjimo nurodymą, kad jis būtų
įvykdytas.

https://www.knf.gov.pl/en/ENTITIES#3537457


3. Klientas informuojamas, kad ne tik atsisakome arba atidedame mokėjimo
nurodymo vykdymą, bet ir privalome pranešti kompetentingoms institucijoms,
įskaitant teisėsaugą, apie bet kokį neteisėtą elgesį, susijusį su mūsų mokėjimo
paslaugų naudojimu, apie kurį žinome arba turime pagrįstų priežasčių. Įtarti.

4. Mes neprisiimame atsakomybės už mokėjimo nurodymo atsisakymą arba
vykdymo atidėjimą, jei tai buvo pagrįsta aukščiau nurodytais pagrindais arba tai
kyla iš kompetentingos institucijos, veikiančios pagal įstatymus, nurodymo tai
padaryti.

XI. MOKĖJIMO OPERACIJŲ SAUGUMAS

1. Svetainės veiklos saugumas, įskaitant komunikacijos saugumą, visų pirma
užtikrinamas: a) naudojant programinę įrangą, leidžiančią kontroliuoti informacijos
srautą tarp Operatoriaus IT sistemos ir viešojo tinklo, b) užtikrinant, kad klientas
naudotųsi Svetainę taip, kad būtų užkirstas kelias neteisėtai prieigai prie
pranešimo turinio, c ) užtikrinant kliento autentifikavimą bent jau pateikiant
Slaptažodį ir Prisijungimo vardą.

2. Klientas naudojasi Svetaine taip, kad būtų užkirstas kelias neteisėtai prieigai prie
turinio, ypač naudojant šifruotą SSL ryšį.

3. Mokėjimo nurodymas Svetainėje apsaugotas: a) kliento identifikavimu, b) kliento
patvirtinimu mokėjimo nurodymu.

4. Vartotojo paskyros slaptažodis ir Autentifikavimo kodas: a) yra skirti tik klientui, b)
negali būti jokia forma atskleisti tretiesiems asmenims, įskaitant šeimos narius, c)
nėra žinomi valdžios institucijoms ar mūsų darbuotojams, nes ir kiti mūsų vardu
veikiantys subjektai, d) siunčiami laikantis procedūrų, užtikrinančių jų
konfidencialumą naudojant kompiuterines programas, o informacijos gavimas
apie vieną iš jų neleidžia tuo pačiu metu gauti informacijos apie kitą.

5. Taikome saugią kliento informavimo apie sukčiavimą arba įtarimą dėl sukčiavimo
ar saugumo grėsmių procedūrą. Toks pranešimas bus pasiekiamas Vartotojo
paskyroje prisijungus ir apie jo prieinamumą klientą informuosime SMS žinute (jei
klientas nurodė savo telefono numerį) arba el.paštu neatskleisdami pranešimo
turinio.

6. 11.5 p. aprašyta procedūra taip pat bus naudojama siekiant informuoti klientą apie
rimtus IT saugumo pažeidimus ar incidentus, kurie gali turėti įtakos jo
finansiniams interesams arba duomenų vientisumui.

XII. KLIENTO PAREIGOS DĖL MOKĖJIMO PASLAUGŲ SAUGUMO

1. Klientas privalo saugiai ir kruopščiai saugoti savo asmeninius duomenis,
užtikrinančius prieigą prie Vartotojo paskyros (Prisijungimo vardas, Slaptažodis) ir
saugią prieigą prie Autentifikavimo kodų, biometrinių duomenų ar kitų
personalizuotų saugos duomenų taip, kad joks kitas asmuo negalėtų prie jų prieiti.

2. Klientas turėtų naudoti antivirusinę programinę įrangą, užkardas ir atitinkamas
saugos pataisas, kad užtikrintų pateiktų mokėjimo nurodymų saugumą, taip pat



analizuoti rimtas grėsmes ir rizikas, kylančias atsisiunčiant programinę įrangą iš
interneto, jei Klientas nėra tikras, kad programinė įranga yra autentiška. ir juo
nebuvo manipuliuojama.

3. Klientas turėtų naudotis tik autentiška Svetaine, ty su sertifikatu, kuriame nurodyti
mūsų duomenys. Klientas turi įsitikinti, kad jis nebuvo nukreiptas (pvz., iš el.
laiško, gauto ne iš mūsų) į neautentišką puslapį.

4. Klientui neleidžiama teikti savo asmeninių saugos duomenų kitiems asmenims
arba suteikti jiems prieigą prie kliento naudojamų įrenginių tiek, kiek tai leistų
atlikti mokėjimo operacijas naudojantis Vartotojo paskyra (išskyrus išorinius
paslaugų teikėjus, jei reikia). .

5. Klientas privalo patikrinti mokėjimo operacijos duomenų (pvz., mokėjimo sumos,
datos) teisingumą prieš ją autorizuodamas.

6. Klientas negali naudoti išorinių programų ir mechanizmų, kad atsimintų
Prisijungimo, Slaptažodžio ar Autentifikavimo kodus ir kitus asmeninius saugos
duomenis kompiuteryje, telefone ar kitame mobiliajame įrenginyje, per kurį
klientas pasiekia savo Vartotojo paskyrą.

7. Tuo atveju, kai klientas sužinojo arba turi pagrįstų priežasčių įtarti, kad trečioji
šalis gavo jo duomenis, leidžiančius prisijungti prie Svetainės, įskaitant
Prisijungimo vardą arba slaptažodį, klientas turėtų nedelsdamas apie tai pranešti
mums adresu contact@4fund. com ir pakeiskite savo prisijungimo vardą bei
slaptažodį.

8. Jeigu klientas įtaria, kad jam naudojantis Svetainėje teikiamomis paslaugomis
įvyko (galimas) nesąžiningas sandoris, įvyko įtartinas įvykis ar neįprasta situacija,
ir kad buvo bandoma panaudoti manipuliavimo žmonėmis būdus, kuriais siekiama
gauti informaciją ar ieškoti informacijos tinkluose. norėdami sukčiauti arba gauti
neteisėtą prieigą prie kompiuterio ar tinklo (socialinės inžinerijos atakos), jie turėtų
nedelsdami pranešti mums adresu contact@4fund.com.

9. Klientas privalo nepagrįstai nedelsdamas pranešti apie bet kokius neautorizuotų
ar neteisingai inicijuotų ar įvykdytų mokėjimo operacijų atvejus, kai tik sužino apie
tokią mokėjimo operaciją, bet ne vėliau kaip per 13 mėnesių nuo lėšų nurašymo iš
savo lėšų rinkėjo sąskaitos arba iš data, kurią turėjo būti atliktas sandoris. Per šį
laikotarpį nepranešus, Kliento pretenzijos mums dėl neautorizuotos, neįvykdytos
ar netinkamai įvykdytos mokėjimo operacijos nutraukiamos.

10. Bendravimas elektroniniu paštu, kliento el. pašto adresu, taip pat per Vartotojo
paskyrą Svetainėje yra saugūs komunikacijos kanalai tarp mūsų ir kliento siekiant
teisingai ir saugiai naudotis mokėjimo paslaugomis. Bet kokie pranešimai apie
mūsų mokėjimo paslaugas, siunčiami kitu kanalu, nėra patikimi.

11. Į visus aukščiau aprašytus klientų pranešimus atsakysime p. 12.10. Lygiai taip pat
informuosime Klientą apie (galimus) nesąžiningus sandorius ar jų nepradėjimą,
taip pat įspėsime apie įvykusias atakas, pvz., sukčiavimo ar socialinės inžinerijos
atakas, taip pat informuosime klientus apie bet kokius mūsų saugumo pokyčius.
procedūras.

XIII. KLIENTO ATSAKOMYBĖ UŽ NEleistinus SANDORIUS



1. Klientas privalo nedelsdamas pranešti mums apie bet kokį mokėjimo priemonės
praradimą, vagystę, pasisavinimą ar neteisėtą naudojimą arba neteisėtą prieigą
prie šios priemonės el. paštu contact@4fund.com arba telefonu 00 48 570 575
131.

2. Kol negausime aukščiau nurodyto pranešimo, klientas, kuris yra mokėtojas, yra
atsakingas už neautorizuotas mokėjimo operacijas iki 50 eurų, jei neautorizuotą
mokėjimo operaciją lėmė:

1. mokėjimo priemonės pametimas arba pavogimas iš kliento;

2. neteisėtai pasisavinta mokėjimo priemonė.

3. Klientas neprisiima aukščiau aprašytos atsakomybės, jei:

1. prieš atlikdami mokėjimo operaciją negalėjo nustatyti mokėjimo priemonės
praradimo, vagystės ar pasisavinimo, išskyrus atvejus, kai klientas veikė
tyčia arba;

2. mokėjimo priemonės praradimas iki mokėjimo operacijos įvykdymo atsirado
dėl mūsų darbuotojo ar bet kurio iš mūsų rangovų, kurie padeda mums teikti
mokėjimo paslaugas (pvz., duomenų saugykla, IT rangovai) veiksmų ar
neveikimo.

4. Klientas, kuris yra mokėtojas, pateikęs 12.1 punkte nurodytą pranešimą,
neatsako už neautorizuotas mokėjimo operacijas, nebent jis jas sukėlė tyčia.

5. Klientas, kuris yra mokėtojas, atsako už neautorizuotas mokėjimo operacijas visa
suma, jei jos buvo padarytos tyčia arba dėl tyčinio nusižengimo ar didelio
neatsargumo, įvykdžius bent vieną iš Sutartyje nurodytų įsipareigojimų. Šiuo
atveju 12.3 ir 12.4 punktai netaikomi.

6. Jei nereikalaujame tvirto kliento tapatybės patvirtinimo, klientas, kuris yra
mokėtojas, nebus atsakingas už neautorizuotas mokėjimo operacijas, nebent jie
veikė tyčia.

7. Jei nesuteikiame tinkamų priemonių 13.1 punkte nurodytam pranešimui pateikti,
klientas, kuris yra mokėtojas, nėra atsakingas už neautorizuotas mokėjimo
operacijas, nebent jos buvo padarytos tyčia.

XIV. MŪSŲ ATSAKOMYBĖ UŽ NEleistinus SANDORIUS

1. Neautorizuotos mokėjimo operacijos atveju mes nedelsdami – ne vėliau kaip iki
kitos darbo dienos, einančios po tos dienos, kai sužinojome apie neautorizuotos
mokėjimo operacijos, kuri buvo nuskaityta iš lėšų rinkėjo sąskaita, įvykį, pabaigos
arba datos. gavus atitinkamą pranešimą – grąžinti klientui neautorizuotos
mokėjimo operacijos sumą, nebent turime pagrįstą ir tinkamai dokumentuotą
pagrindą įtarti sukčiavimą ir apie tai raštu informavome kompetentingą
teisėsaugos instituciją. Nurašytą lėšų rinkėjo sąskaitą atstatysime į būseną, tarsi
neautorizuotos mokėjimo operacijos nebūtų įvykusios, įskaitydami ją valiutos data
ne vėliau kaip neautorizuotos mokėjimo operacijos sumos nurašymo dieną.

2. Jei Mokėjimo nurodymą tiesiogiai pateikia klientas, kuris yra mokėtojas, mes
atsakome jam už mokėjimo operacijos nevykdymą ar netinkamą įvykdymą,
nebent:



1. klientas nepateikia mums pranešimo, nurodyto p. 12,7 - 12,9 arba 13,1;

2. Mokėjimo operacijos nevykdymas ar netinkamas atlikimas atsirado dėl force
majeure arba dėl teisės aktų nuostatų;

3. galime įrodyti, kad į gavėjo sąskaitą buvo įskaityta kliento inicijuota
mokėjimo operacijos suma ne vėliau kaip iki kitos darbo dienos pabaigos po
mokėjimo nurodymo gavimo.

3. Jeigu esame atsakingi pagal p. 14.2, grąžinsime nurašytą lėšų rinkėjo sąskaitą į
tokią būseną, tarsi mokėjimo operacijos neįvykdymas ar netinkamas įvykdymas.
Jei tai reiškia kreditavimą į lėšų rinkimo akcijos sąskaitą, jos įskaitymo valiutos
data negali būti vėlesnė nei jos nurašymo data.

4. Neįvykdytos ar netinkamai įvykdytos mokėjimo operacijos atveju, nepaisant mūsų
atsakomybės, mokėtojo prašymu nedelsdami imsimės veiksmų, kad susektume
mokėjimo operaciją ir nemokamai praneštume mokėtojui apie savo išvadas.

5. Mūsų atsakomybė, nurodyta šiame punkte, taip pat apima visas palūkanas ar
mokesčius, kuriuos klientas turėjo sumokėti dėl to, kad neįvykdėme arba
netinkamai įvykdėme mokėjimo nurodymą.

XV. SKUNDAI DĖL MOKĖJIMO PASLAUGŲ

1. Jei manote, kad mūsų mokėjimo paslaugos jums teikiamos pažeidžiant
galiojančius įstatymus, nesąžiningai, klaidinančiai arba esate bet kokiu būdu
nepatenkinti jų kokybe, galite pateikti mums skundą. Skundas gali būti pateiktas
popieriuje, atsiunčiant jį adresu: Zrzutka.pl sp. z oo, al. Karkonoska 59, 53-015
Vroclavas, Lenkija, arba el. paštu adresu contact@4fund.com.

2. Skundas turi būti pakankamai išsamus ir jame turi būti visa informacija, reikalinga
norint identifikuoti jus kaip mūsų mokėjimo paslaugų vartotoją (ty jūsų el. pašto
adresas, priskirtas jūsų Vartotojo paskyrai), taip pat apie paslaugą, kuri, jūsų
manymu, nebuvo atlikta arba netinkamai atliktas, tokio įsitikinimo priežastys ir
jūsų lūkesčiai dėl klausimo sprendimo.

3. Galime paprašyti jūsų patikslinti arba nurodyti aukščiau nurodytą informaciją, jei
jūsų skunde jos nėra. Tokiu atveju jūsų skundo nagrinėjimo terminas prasideda,
kai užpildysite šią informaciją.

4. Atsakysime į jūsų skundą ne vėliau kaip per 30 dienų nuo jo gavimo. Ypatingai
sudėtingais klausimais, kai negalėtume jums atsakyti per 30 dienų, šį terminą
galime pratęsti iki 60 dienų nuo jūsų skundo gavimo. Tačiau tokiu atveju ne vėliau
kaip per 30 dienų nuo jūsų skundo gavimo informuosime jus, kad mums atrodo,
kad problema sudėtinga, ir paaiškinsime kodėl.

5. Jei neatsakysime į jūsų skundą per aukščiau nurodytus terminus, laikoma, kad
sutinkame su jūsų pozicija ir sutinkame su jūsų reikalavimais.

6. Mes atsakysime į jūsų skundą popieriuje, jei turėsime jūsų pašto adresą arba
nurodėte jį savo skunde, nebent aiškiai pareikalavote, kad atsakymą atsiųstume
el. paštu.

7. Jei nesate patenkinti tuo, kaip nagrinėjome jūsų skundą, galite pateikti skundą
Finansų ombudsmenui (daugiau informacijos čia ) arba Lenkijos finansų

https://rf.gov.pl/en/home/


priežiūros institucijai (daugiau informacijos čia ). Taip pat galite naudotis čia
esančia Europos ginčų sprendimo internetu platforma.

XVI. KOMUNIKACIJA

1. Su savo klientais bendraujame:

1. per Svetainę rodant informaciją Organizatoriaus vartotojo paskyroje

2. elektroninio pašto žinutėmis, išsiųstomis Vartotojo paskyros registracijos
metu nurodytu kliento adresu.

2. Galite susisiekti su mumis el. paštu contact@4fund.com arba siųsdami laišką
adresu: Zrzutka.pl sp. z oo, al. Karkonoska 59, 53-015 Vroclavas, Lenkija

XVII. SUTARTIES PAKEITIMAI

1. Pasiliekame teisę keisti Sutartį dėl svarbių priežasčių, pvz., naujų teisinių
reikalavimų ar paslaugų teikimo būdo pasikeitimų. Apie tokius pakeitimus klientus
informuosime ne vėliau kaip prieš 2 mėnesius iki jų įsigaliojimo. Jei nesutinkate su
pakeitimais, galite informuoti mus, kad jiems prieštaraujate, atsiųsdami el. laišką
adresu contact@4fund.com. Sutartį galite nutraukti bet kuriuo metu, kol pakeitimai
įsigalios. Jei pareiškiate, kad nesutinkate su pakeitimais, bet nenutraukiate
Sutarties, Jūsų Sutartis bus nutraukta dieną iki pakeitimų įsigaliojimo. Jokie
mokesčiai dėl Sutarties nutraukimo fakto nėra taikomi.

2. Jei kuris nors iš Sutartyje padarytų pakeitimų turės įtakos mokesčiams ar
mokėjimams už mokėjimo paslaugas, klientams pateiksime išsamų dokumentą,
kuriame bus nurodyti nauji mokesčiai.

XVIII. SUTARTIES NUTRAUKIMAS

1. Klientas gali bet kada nutraukti sutartį, ištrindamas savo Vartotojo paskyrą arba
atsiųsdamas mums rašytinį pareiškimą apie Sutarties nutraukimą mūsų pašto
adresu.

2. Sutartį galime nutraukti bet kuriuo metu, nenurodydami priežasties, įspėję ne
trumpesnį kaip dviejų mėnesių laikotarpį, popieriuje ar kitoje patvariojoje
laikmenoje surašytu pareiškimu, taip pat ir išsiųsdami jį kliento el.

3. Mes galime nutraukti sutartį be išankstinio įspėjimo, jei:

1. nusprendžiame nutraukti Vartotojo Paskyrą veikdami Taisyklėse nurodytais
pagrindais dėl to, kad Organizatorius pažeidė įstatymus ar taisyklių
nuostatas;

2. nustatome, kad kliento deramo patikrinimo taikymas, kurio reikalaujama
pagal galiojančius kovos su pinigų plovimu ir kovos su terorizmo finansavimu
reglamentus, konkrečiu atveju neįmanomas.

https://www.knf.gov.pl/en/CONSUMERS/POLISH_FINANCIAL_SUPERVISION_AUTHORITY
https://ec.europa.eu/consumers/odr/


4. Klientui nutraukus Sutartį, ją nutraukti galima tik tada, kai visos lėšų rinkėjo
sąskaitoje surinktos lėšos yra išimamos arba grąžinamos rėmėjams.

5. Tuo atveju, jei Sutartį nutraukiame mes, galime priverstinai išsiimti lėšas iš visų
Organizatoriaus lėšų rinkimo lėšų į Organizatoriaus banko sąskaitą. Tokį išėmimą
atliksime, nebent turėsime pagrįstų priežasčių įtarti, kad lėšų rinkėjo sąskaitoje
surinktos lėšos yra iš neteisėto šaltinio arba yra sukčiavimo objektas ir apie tai
pranešame kompetentingoms teisėsaugos institucijoms, tokiu atveju lėšos gali
būti laikantis tokios institucijos nuostatų arba grąžinti Rėmėjams.

6. Jei nutrauksime Sutartį, visų mūsų imamų mokesčių už Organizatoriaus mokėjimo
operacijas suvestinę išsiųsime nuo paskutinės santraukos jam įteikimo momento
ne vėliau kaip per 2 savaites nuo Sutarties nutraukimo el. paštu.

XIX. ĮVAIRUS

1. Sutartis sudaroma anglų kalba, kuri išlieka vienintelė originali versija. Tai taip pat
taikoma, jei Vartotojas peržiūri automatiniu būdu išverstą svetainės versiją, kaip
nurodyta p. Nuostatų 15.7. Originalią sutarties versiją anglų kalba galima
peržiūrėti pakeitus Svetainės kalbą į anglų. Bendravimas tarp mūsų ir kliento
vyksta anglų kalba, nebent abipusiai susitartume tęsti jį kita kalba. Klientų
patogumui pranešimuose klientams, kurie peržiūri Svetainę kitomis kalbomis nei
anglų kalba, gali būti mašininiu būdu sukurtas pranešimo vertimas į jų pasirinktą
kalbą. Tokiu atveju originalo pranešimo kalba vis tiek yra anglų. Jei klientui
pranešimo turinys yra nesuprantamas ar dviprasmiškas, jis turėtų pakeisti
Svetainės kalbą į anglų kalbą, kad gautų tolesnius pranešimus anglų kalba, ir
parašyti adresu contact@4fund.com, kad gautų anksčiau gauto pranešimo
originalą anglų kalba.

2. Jeigu klientas neturi vartotojo statuso, netaikomi šie MPT straipsniai: str. 34 str.
35-37 str. 40 tšk. 3 ir 4 str. 45 str. 46 tšk. 2-5 str. 47 str. 48 str. 51 ir str. 144-146.
Klientams, kurie nėra vartotojai, terminas pranešti apie nustatytas neautorizuotas,
neatliktas ar netinkamai atliktas mokėjimo operacijas, pasibaigus pretenzijoms dėl
tokių mokėjimo operacijų, yra 14 dienų nuo mokėjimo nurodymo gavimo dienos.
pas mus.

3. Sutartis sudaroma pagal Lenkijos teisę.

4. Jei klientas nėra vartotojas, bet kokie su Sutartimi susiję ginčai sprendžiami
bendrų teismų, kompetentingų pagal mūsų buveinės vietą.


